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This report focuses on the foundation of USA Hockey’s membership — the 4 to 8 year old age category. To increase participation
in youth hockey, a consistent effort must be made to target growth and retention of players in this age category. Analysis of USA
Hockey’s membership data has shown that growth in the 4 to 8 age category will positively impact the larger 9 to 14 age group
for years to come. Conversely, a recent decline in 4 to 8 year old membership is to blame for the current membership situation in
the 9 to 14 age range.

To increase participation and membership, USA Hockey has created an effective plan based around the following two initiatives:
e Attracting new players each season in the key 4 to 8 year old age category
e Retaining participants from one season to the next in local youth hockey programs

After two seasons of concentrated efforts to grow youth hockey participation in the 4 to 8 year old age category, there has been
a positive impact. The age segment has seen a 7% increase in membership since the 2007-08 season, including a 4.5% growth in

the 2009-10 season (see chart below). Historically, the age segments best years come during Post-Olympic seasons which means
that the 2010-11 season should result in a third consecutive growth year in 4 to 8 year old membership.

The analysis contained in this report examines the membership in the 4 to 8 year old category on the National, Affiliate and Local
Association levels for the past 10 seasons (2000-01 through 2009-10). This is done to help all levels of USA Hockey’s structure
understand their past performance in membership at this age level and to create reasonable growth goals for the 2010-11
season.

Unfortunately, 44% of children still leave youth hockey before age 9. This sobering statistic disproves the notion that “once a kid
gets on the ice, they are hooked on hockey.” Barriers to entry such as time commitment, cost and enjoyment must be addressed
to retain a child in youth hockey.

Putting growth initiatives into action requires a coordinated effort between USA Hockey national staff and youth hockey
volunteers at the grassroots level. USA Hockey provides resources for local associations to use in both the acquisition and
retention of 4 to 8 year olds. The 2 & 2 Challenge, explained in greater detail in this report, defines membership goals by asking
youth associations to grow by acquiring two more players and retaining two more players than last season.

Combining growth of the game at the youngest age levels with USA Hockey’s new American Development Model (ADM) will
ensure the future health of the game in the U.S.

HOW TO READ THE DATA CHARTS IN THIS REPORT
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2009-10 KEY TAKEAWAYS—NATIONAL
Total
e The total number of children ages 4 to 8 playing youth hockey in 2009-10 increased by 4,153 (4.5%) to 95,775.
e 2008-09 and 2009-10 marks back-to-back years of growth in the 4 to 8 age category.
Acquisition
e New players increased by 2,387 (6.0%) from 2008-09 to 41,967.
e Two consecutive years of new growth.

Retention

e Retained players increased by 1,766 (3.4%) to 53,808.

e The 2009-10 retention increase was the largest of the past decade and the third consecutive year of growth.

Lost

e Unfortunately, 15,184 players left youth hockey in 2009-10.
Rate of Retention

e In 2009-10, the rate of retention was 56.2%; this means 43.8% are out of youth hockey.

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_ TOTAL 4 TO 8 YEAR OLDS_SUMMARY

00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10

TOTAL 96538 95006 97070 95907 92121 88213 89956 89423 91622 95775
N/A -1.6% 2.2% -1.2% -3.9% -4.2% 2.0% -0.6% 2.5% 4.5%

NEW 42277 41319 42885 40731 38133 36107 38943 38013 39580 41967
N/A -2.3% 3.8% -5.0% -6.4% -5.3% 7.9% -2.4% 4.1% 6.0%

RET 54261 53687 54185 55176 53988 52106 51013 51410 52042 53808
N/A -1.1% 0.9% 1.8% -2.2% -3.5% -2.1% 0.8% 1.2% 3.4%

LOST 17726 16993 15960 16552 17043 15929 14752 15899 15305 15184
N/A -4.1% -6.1% 3.7% 3.0% -6.5% -7.4% 7.8% -3.7% -0.8%

RR 56.2% 56.5% 55.8% 57.5% 58.6% 59.1% 56.7% 57.5% 56.8% 56.2%

BOYS YOUTH HOCKEY_ 4 TO 8 YEAR OLDS_SUMMARY

00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10

TOTAL 87826 86090 87207 85205 81578 76849 77755 77128 78782 81978
N/A -2.0% 1.3% -2.3% -4.3% -5.8% 1.2% -0.8% 2.1% 4.1%

NEW 37397 36539 37356 34909 32703 30103 32487 31733 33013 34819
N/A -2.3% 2.2% -6.6% -6.3% -8.0% 7.9% -2.3% 4.0% 5.5%

RET 50429 49551 49851 50296 48875 46746 45268 45395 45769 47159
N/A -1.7% 0.6% 0.9% -2.8% -4.4% -3.2% 0.3% 0.8% 3.0%

LOST 15354 14427 13464 13912 14092 13220 11881 12672 12161 11932
N/A -6.0% -6.7% 3.3% 1.3% -6.2% -10.1% 6.7% -4.0% -1.9%

RR 57.4% 57.6% 57.2% 59.0% 59.9% 60.8% 58.2% 58.9% 58.1% 57.5%

GIRLS YOUTH HOCKEY_ 4 TO 8 YEAR OLDS_SUMMARY

00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10

TOTAL 8713 8916 9864 10704 10544 11367 12203 12295 12876 13798
N/A 2.3% 10.6% 8.5% -1.5% 7.8% 7.4% 0.8% 4.7% 7.2%

NEW 4880 4783 5532 5823 5436 6014 6461 6285 6604 7149
N/A -2.0% 15.7% 5.3% -6.6% 10.6% 7.4% 2.7% 5.1% 8.3%

RET 3833 4133 4332 4881 5108 5353 5742 6010 6272 6649
N/A 7.8% 4.8% 12.7% 4.7% 4.8% 7.3% 4.7% 4.4% 6.0%

LOST 2373 2570 2498 2641 2956 2714 2875 3234 3145 3253
N/A 8.3% -2.8% 5.7% 11.9% -8.2% 5.9% 12.5% -2.8% 3.4%

RR 44.0% 46.4% 43.9% 45.6% 48.4% 47.1% 47.1% 48.9% 48.7% 48.2%




2009-10 KEY TAKEAWAYS—MID-AM
Total
e The total number of children ages 4 to 8 playing youth hockey in Mid-Am increased by 672 (11.5%) to 6,506.
e Highest total number of players this decade.
Acquisition
e New players increased by 313 (10.9%) from 2008-09 to 3,175.
e Highest number of new players this decade.
e Highest number of new girls in the past 10 years.
Retention
e Retained players increased by 359 (12.1%) from 2008-09 to 3,331.
e Fourth consecutive year of retention growth.
Lost
e Unfortunately, 956 players left youth hockey in Mid-Am in 2009-10.
Rate of Retention
e In 2009-10, the rate of retention was 51.2%; this means 48.8% are out of youth hockey.

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY

. 00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 ‘ 05-06 ‘ 06-07 07-08 08-09 09-10
TOTAL 5422 5483 5475 5235 4956 4999 5186 5124 5834 6506
N/A 1.1% -0.1% -4.4% -5.3% 0.9% 3.7% -1.2% 13.9% 11.5%
NEW 2467 2488 2389 2218 2130 2201 2327 2244 2862 3175
N/A 0.9% -4.0% -7.2% -4.0% 3.3% 5.7% -3.6% 27.5% 10.9%
RETAINED 2955 2995 3086 3017 2826 2798 2859 2880 2972 3331
N/A 1.4% 3.0% -2.2% -6.3% -1.0% 2.2% 0.7% 3.2% 12.1%
LOST 703 821 713 776 795 674 777 898 826 956
N/A 16.8% -13.2% 8.8% 2.4% -15.2% 15.3% 15.6% -8.0% 15.7%
RR 54.5% 54.6% 56.4% 57.6% 57.0% 56.0% 55.1% 56.2% 50.9% 51.2%

BOYS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY

) 00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10
TOTAL 5148 5199 5209 4962 4710 4693 4810 4746 5374 5972
N/A 1.0% 0.2% -4.7% -5.1% -0.4% 2.5% -1.3% 13.2% 11.1%
NEW 2327 2337 2249 2071 2001 2024 2096 2048 2578 2862
N/A 0.4% -3.8% -7.9% -3.4% 1.1% 3.6% -2.3% 25.9% 11.0%
RETAINED 2821 2862 2960 2891 2709 2669 2714 2698 2796 3110
N/A 1.5% 3.4% -2.3% -6.3% -1.5% 1.7% -0.6% 3.6% 11.2%
LosT 657 761 653 734 719 633 703 797 717 813
N/A 15.8% -14.2% 12.4% -2.0% -12.0% 11.1% 13.4% -10.0% 13.4%
RR 54.8% 55.0% 56.8% 58.3% 57.5% 56.9% 56.4% 56.8% 52.0% 52.1%

GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY

i 00-01 01-02 02-03 03-04 0405 | 0506 06-07 07-08 08-09 09-10
TOTAL 274 284 266 273 246 306 376 378 462 534
N/A 3.6% -6.3% 2.6% -9.9% 24.4% 22.9% 0.5% 22.2% 15.6%
NEW 140 151 140 147 129 177 231 196 286 313
N/A 7.9% -7.3% 5.0% -12.2% 37.2% 30.5% -15.2% 45.9% 9.4%
RETAINED 134 133 126 126 117 129 145 182 176 221
N/A -0.7% -5.3% 0.0% 7.1% 10.3% 12.4% 25.5% -3.3% 25.6%
LOST 46 60 60 42 76 41 74 101 109 143
N/A 30.4% 0.0% -30.0% 81.0% -46.1% 80.5% 36.5% 7.9% 31.2%
RR 48.9% 46.8% 47.4% 46.2% 47.6% 42.2% 38.6% 48.1% 38.1% 41.4%




RETENTION INCREASES WITH AGE

The older a player gets and/or the more seasons a player plays, the more likely that player will stick with youth hockey. So while
retention rates are high from Squirts on up, the overall growth of hockey relies on acquiring more 4 to 8 year olds.

Mid-Am retention results for 2009-10 by age segment

»  32.3% of all 4 Year Olds returned as 5 Year Olds — National Average 32.1%
= 49.9% of all 5 Year Olds returned as 6 Year Olds — National Average 52.5%
=  60.2% of all 6 Year Olds returned as 7 Year Olds — National Average 67.8%
= 72.4% of all 7 Year Olds returned as 8 Year Olds — National Average 76.2%

»  Retention rate for Squirts in 2009-10: 84.0% National Average: 85.6%
=  Retention rate for Pee Wees in 2009-10: 84.9% National Average: 91.2%
= Retention rate for Bantams in 2009-10: 89.5% National Average: 93.6%

RATIO OF BOYS TO GIRLS -4 TO 8 YEAR OLDS

Boys represented 91.8% of all 4 to 8 year olds in Mid-Am in 2009-10 while girls ( MID-AM N
represented 8.2%. PERCWAGEggoﬁ gg E»:/;;ENSTO FEMALES

Nationally, boys represented 85.6% of all 4 to 8 year olds in 2009-10 while girls
represented 14.4%. 8.2%

91.8%

N\ /




2 & 2 CHALLENGE

The 2 & 2 Challenge is a call to action for local associations. It is designed to provide an attainable goal for growth at the 4 to 8
age group, regardless of the size of the local youth association.

Example:

Each association acquires two more players than last year.
e  2009-10: if your association added 22 new players,
your 2010-11 goal is acquire 22 players + 2 more =
24 new players

Goter

Each association retains two more players than last year.
e  2009-10: if your association retained 30 players,
your 2010-11 goal is to retain 30 players + 2 more
= 32 retained players

RESULTS: Meeting this challenge could help this association grow by 7.7% and contribute to the overall growth of the game.

2009-10: 2 & 2 CHALLENGE RESULTS - NATIONAL
e Missed 09-10 goal by 1,411 players

o
o

Underperformed in acquisition of new players by (395)
Underperformed retention goal by (1,016)

2010-11: 2 & 2 CHALLENGE GOALS - NATIONAL
e Based on 1,332 associations

0 2,664 new players acquired (2 per association)

0 2,664 players retained (2 per association)

e 2010-11 goal is 101,103 (5.6% increase) total youth hockey 4 to 8 year olds

NATIONAL | 2008-09 ACTUAL | 2009-10 ACTUAL | 2009-10 GOAL | VS. GOAL | VS. ACTUAL | 2010-11 GOAL
TOTAL 91,622 95,775 97,186 (1,4112) 4,153 101,103
NEW 39,580 41,967 42,362 (395) 2,387 44,631
RETAINED 52,042 53,808 54,824 (1,016) 1,766 56,472
2009-10: 2 & 2 CHALLENGE RESULTS - MID-AM
e Achieved overall growth and met the 2 & 2 Challenge
0 Over-performed in acquisition goal of new players by +125
0 Over-performed in retention goal by +171
2010-11: 2 & 2 CHALLENGE GOALS - MID-AM
e Based on 96 associations that registered 5 players or more in the age group
0 192 new kids acquired (2 per association)
0 192 kids retained (2 per association)
e 2010-11 goal is 6,890 (5.9% increase) total youth hockey 4 to 8 year old players
MID-AM 2008-09 ACTUAL | 2009-10 ACTUAL | 2009-10 GOAL | VS. GOAL | VS. ACTUAL | 2010-11 GOAL
TOTAL 5,834 6,506 6,210 296 672 6,890
NEW 2,862 3,175 3,050 125 313 3,367
RETAINED 2,972 3,331 3,160 171 359 3,523




ASSOCIATIONS ACCOMPLISHING THE 2 & 2 CHALLENGE

Goter

Congratulations to Armstrong Amateur Hockey League, Bloomington Blades Youth Hockey, Columbus Ice Hockey Club,
Crawford County Youth Hockey Association, Easton Youth Hockey Association, Erie Lady Lions, Greensburg Salem
Hockey Club Inc, Hockey Kids, Morgantown Hockey Association, North Hills Amateur Hockey, State College Youth Ice
Hockey and Wheeling Amateur Hockey Association (highlighted in yellow below) for successfully meeting the 2 & 2
Challenge! Mid-Am had a successful growth year and achieved the 2 & 2 Challenge. While many associations had
tremendous growth, only 12 associations were able to accomplish the 2 & 2 Challenge.

MID-AM’s 2009-10 ASSOCIATION PERFORMANCE

Association
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. Little Penguins Hockey

. Queen City Hockey Association

. Erie Lady Lions

. Iceoplex at Southpointe LLC

. Columbus Ice Hockey Club

. Evansville Youth Hockey

. Armstrong Amateur Hockey League
. Crawford County Youth Hockey Association
. Fishers Youth Hockey Association

. Bowling Green Youth Hockey

. Morgantown Hockey Association

. Newark Adult Hockey

. North Hills Amateur Hockey

. Mt Lebanon Hockey Association

. Bloomington Blades

. Hockey Kids

. Pepsi Coliseum Youth Hockey League
. South Hills Amateur Hockey Association
. Easton Youth Hockey Association

. Irish Youth Hockey League

. Cambria County Student Hockey League
. Owensboro Youth Hockey

. Greater Pittsburgh Special Hockey

. Springboro Hockey Association

. Tri-County Hockey Association

. Norwin Hockey Club

. Parma Hockey Association

. Canon-McMiillan High School

. South Park Hockey Association

. State College Youth Ice Hockey

Net Growth

529
58
51
51
34
22
21
20
20
19
16
16
16
14
13
12
12
12
11
11
10

=
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Association

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

42

Westmoreland Hockey Association
Greensburg Salem Hockey Club Inc
SouthPointe Amateur Hockey Association
Wheeling Amateur Hockey Association
North Pittsburgh Youth Hockey
Pittsburgh Predators Hockey Club Inc
Dayton Bomber Youth Hockey League
Indianapolis Youth Hockey Association
Midwest Ice Center Youth Hockey

Elyria Ice Hockey

Pittsburgh Mighty Penguins Sled Hockey

. Trinity Ice Hockey Club
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Youth Hockey at Gilmour

Butler Valley Youth Hockey

Charleston Amateur Hockey Association
Cleveland Skating Club

Indianapolis Racers Travel Hockey Assoc
Louisville Stallions Hockey Club

Newark Ice Hockey Association
Columbus Youth Hockey Inc

Findlay Amateur Hockey Association
Lawrence County Lightning

North Olmsted Hockey Club

Bluegrass Youth Hockey Association
Ohio Junior Hockey Association
Fremont Youth Hockey Boosters Assoc
Columbus Chill Youth Hockey Association
Athens Youth Hockey Association

South Fayette Hockey Club

Garfield Heights Muny Hockey

Euclid Youth Hockey Association

Dayton Blue Hawks

Brooklyn Youth Hockey Association
Butler County Youth Hockey Association
Shaker Youth Hockey Association
Quaker Valley Hockey Association
Cleveland Heights Hockey League
Mentor Youth Hockey

Altoona Area Youth Ice Hockey

Arctic Foxes Hockey Association

Capital Amateur Hockey Association
Mon Valley Youth Hockey Association

Net Growth
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Association

73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

Winterhurst Hockey Association
Northern Kentucky Youth Hockey
Bloomington Parks & Rec Hockey
South Indy Youth Hockey
Strongsville Youth Hockey Club
Indiana Youth Hockey Association
Fort Wayne Youth Hockey Inc
Canton-Akron Hockey Association
Phantom Fireworks Youth Hockey Inc
Geauga Youth Hockey Association
City of Troy Recreation Hockey
Airport Ice Arena

Beaver County Amateur Hockey Association

Greater Toledo Amateur Hockey Assoc
Wooster Hockey & Skating Club
Pittsburgh Amateur Penguins

Erie Youth Hockey Association

Sylvania Metro Amateur Hockey League
Allegheny Hockey Association

RMU lIsland Sports Center

Canlan Ice Sports Inc/McMillen Ice Arena
Rocky River Youth Hockey

Cincinnati Amateur Hockey Association
Tam-0-Shanter Hockey

Net Growth

-9
-10
-10
-10
-11
-12
-13
-13
-14
-15
-18
-21
-21
-21
-22
-23
-26
-48
-50
-52
-61
-69
-70

-185
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MID-AM ASSOCIATIONS (9c)

INDIANA (12)
INH0045 BLOOMINGTON BLADES YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01.02 | 02:03 | 0302 [DRIRCBBIETEM 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 43 40 57 56 54 62 55 56 1 14 5 9 13 18
N/A 70% | 425% | -1.8% | -3.6% | 14.8% | -11.3% | 18% | -98.2% | 1300.0%
NEW 18 17 42 23 25 28 15 25 0 8 2 6 8 10
N/A 56% | 147.1% | -452% | 87% | 12.0% | -464% | 66.7% | -100.0% | 0.0%
RETAINED 25 23 15 33 29 34 40 31 1 6 3 3 5 8
N/A 80% | 34.8% | 1200% | -12.1% | 17.2% | 17.6% | -22.5% | -96.8% | 500.0%
LOST 16 9 11 13 14 8 12 9 34 0
N/A | 43.8% | 22.2% | 182% | 7.7% | -42.9% | 50.0% | -25.0% | 277.8% | -100.0%
RR 58.1% | 57.5% | 263% | 589% | 53.7% | 54.8% | 72.7% | 55.4% | 100.0% | 42.9%
INH0066 BLOOMINGTON PARKS & REC HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 38 28 42 (14) (10) 32
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | -263%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 38 19 40 21) (19) 21
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -50.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 2 7 9 11
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LosT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 321%
INH0061 CANLAN ICE SPORTS INC/MCMILLEN ICE ARENA
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 30 4 18 139 229 209 199 138 203 (65) (61) 142
N/A 0.0% 0.0% | 86.7% | 350.0% | 672.2% | 64.7% | -87% | -48% | -30.7%
NEW 0 0 30 3 16 138 120 65 78 37 80 43) (a1) 39
N/A 0.0% 0.0% | 90.0% | 433.3% | 762.5% | -13.0% | 458% | 20.0% | -52.6%
RETAINED 0 0 0 1 2 1 109 144 121 101 123 22) 20) 103
N/A 0.0% 0.0% 0.0% | 100.0% | -50.0% |10800.0%| 32.1% | -16.0% | -16.5%
LOST 0 0 0 27 1 4 31 57 71 76
N/A 0.0% 0.0% 0.0% | 96.3% | 300.0% | 675.0% | 83.9% | 246% | 7.0%
RR 0.0% 0.0% 00% | 25.0% | 11.1% | 07% | 47.6% | 689% | 60.8% | 73.2%

MID-AM ASSOCIATIONS 9



INH0033 COLUMBUS YOUTH HOCKEY INC

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 33 37 43 44 49 37 41 30 28 28 32 @) 0 32
N/A 121% | 162% | 23% | 11.4% | 245% | 10.8% | 26.8% | -6.7% | 0.0%
NEW 18 23 35 17 29 11 15 9 17 [P 19 7) 5) 14
N/A 278% | 522% | -51.4% | 70.6% | 62.1% | 36.4% | -40.0% | 88.9% | -29.4%
RETAINED 15 14 8 27 20 26 26 21 11 16 13 3 5 18
N/A 6.7% | 42.9% | 237.5% | -259% | 30.0% | 0.0% | -19.2% | 47.6% | 45.5%
LOST 2 4 7 9 6 11 3 4 6 3
N/A | 100.0% | 75.0% | 28.6% | -33.3% | 83.3% | -72.7% | 333% | 50.0% | -50.0%
RR 455% | 37.8% | 186% | 614% | 40.8% | 70.3% | 63.4% | 70.0% | 39.3% | 57.1%
INH0010 EVANSVILLE HIGH SCHOOL HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 9 ) 5) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 7 ) ) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
INH0038 EVANSVILLE YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 38 61 88 78 81 69 64 76 83 105 87 18 22 109
N/A 60.5% | 44.3% | -114% | 3.8% | -14.8% | -7.2% | 188% | 9.2% | 265%
NEW 28 47 58 29 43 20 27 36 46 67 48 19 21 69
N/A 67.9% | 23.4% | -50.0% | 483% | 53.5% | 35.0% | 333% | 27.8% | 45.7%
RETAINED 10 14 30 49 38 49 37 40 37 38 39 ) 1 40
N/A 40.0% | 114.3% | 63.3% | 22.4% | 28.9% | 245% | 81% | 7.5% | 2.7%
LOST 3 3 7 17 7 P 10 7 17 19
N/A 0.0% | 133.3% | 142.9% | -58.8% | 71.4% | -16.7% | -30.0% | 142.9% | 11.8%
RR 263% | 23.0% | 34.1% | 62.8% | 46.9% | 71.0% | 57.8% | 52.6% | 44.6% | 36.2%
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INH0077 FISHERS YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02-03 | 03-02 [IECEMENIIM 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 111 71 71 85 111 131 115 16 20 135
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -36.0% | 0.0% 19.7% | 30.6% | 18.0%
NEW 0 0 0 0 111 36 26 59 62 62 64 2) 0 64
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 67.6% | 27.8% | 126.9% | 5.1% 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 35 45 26 49 69 51 18 20 71
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 28.6% | 42.2% | 885% | 40.8%
LOST 0 0 0 0 0 35 8 18 12 19
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | -77.1% | 125.0% | -333% | 58.3%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 63.4% | 30.6% | 44.1% | 52.7%
INH0040 FORT WAYNE YOUTH HOCKEY INC
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02:03 | 0304 |NIRCIMIRERIIN 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 306 285 279 311 269 69 23 24 22 9 26 (17) (13) 13
N/A -6.9% 21% | 115% | -13.5% | -74.3% | -66.7% | 4.3% -83% | -59.1%
NEW 161 101 81 125 78 2 0 10 10 7 12 (5) 3) 9
N/A 37.3% | -19.8% | 54.3% | -37.6% | -97.4% | -100.0% | 0.0% 0.0% | -30.0%
RETAINED 145 184 198 186 191 67 23 14 12 2 14 (12) (10) 4
N/A 26.9% 7.6% 6.1% 2.7% | -64.9% | -65.7% | -39.1% | -143% | -83.3%
LOST 40 94 66 60 60 128 12 0 2 2
N/A 135.0% | -29.8% | -9.1% 0.0% | 113.3% | -90.6% | 0.0% 0.0% 0.0%
RR 47.4% | 64.6% | 71.0% | 59.8% | 71.0% | 97.1% | 100.0% | 58.3% | 54.5% | 22.2%
INH0075 INDIANAPOLIS RACERS TRAVEL HOCKEY ASSOC
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 1 31 17 15 16 17 20 (3) 1 21
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 3000.0% | -45.2% | -11.8% | 6.7% 6.3%
NEW 0 0 0 0 1 31 8 14 14 13 16 (3) (1) 15
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 3000.0% | -74.2% | 75.0% 0.0% 7.1%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 9 1 2 4 4 0 2 6
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -88.9% | 100.0% | 100.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 52.9% 6.7% 125% | 23.5%
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INH0037 INDIANAPOLIS YOUTH HOCKEY ASSOCIATION

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 308 288 272 271 173 143 147 137 128 132 132 0 4 136
N/A 6.5% | 56% | 04% | 362% | -173% | 28% | -68% | 66% | 3.1%
NEW 110 121 107 119 59 68 67 56 64 46 66 (20) (18) 48
N/A 10.0% | -11.6% | 11.2% | 504% | 153% | -15% | -164% | 14.3% | -28.1%
RETAINED 198 167 165 152 114 75 80 81 64 86 66 20 2 88
N/A | 157% | 1.2% | 7.9% | 250% | 342% | 6.7% 13% | 21.0% | 34.4%
LOST 43 43 40 47 90 45 35 28 38 20
N/A 00% | 7.0% | 17.5% | 91.5% | 50.0% | 22.2% | -200% | 35.7% | -47.4%
RR 64.3% | 580% | 60.7% | 56.1% | 65.9% | 524% | 544% | 59.1% | 50.0% | 65.2%
INH0036 IRISH YOUTH HOCKEY LEAGUE
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01.02 | 02:03 | 0304 [DRIRCBRETEM 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 179 150 154 156 150 154 154 154 162 173 16 | 7 | 11 | 177 |
NA | 162% | 2.7% 13% | 38% | 27% 0.0% 0.0% 5.2% 6.8%
NEW 65 50 65 62 63 58 63 59 65 84 67 17 19 86
N/A | 23.1% | 300% | -4.6% 16% | -79% | 86% | -63% | 102% | 292%
RETAINED 114 100 89 94 87 9% 91 95 97 89 99 (10) B 91
N/A | 123% | -11.0% | 56% | -7.4% | 103% | -52% | 44% 21% | -8.2%
LOST 25 2 9 10 24 20 18 31 18 27
N/A | -120% | 59.1% | 11.1% | 140.0% | -16.7% | -100% | 72.2% | -41.9% | 50.0%
RR 63.7% | 66.7% | 57.8% | 60.3% | 580% | 62.3% | 59.1% | 61.7% | 59.9% | 514%
INH0081 MIDWEST ICE CENTER YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 38 37 41 41 0 4 45
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | -2.6% | 10.8%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 38 15 2 17 5 7 24
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 60.5% | 46.7%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 2 19 24 ) 3) 21
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | -13.6%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 7 5
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -28.6%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 595% | 46.3%
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INHO0176 PEPSI COLISEUM YOUTH HOCKEY LEAGUE
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 [N 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 | 09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 76 0 0 0 0 0 44 44 58 70 62 8 12 74
N/A | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 31.8% | 20.7%
NEW 39 0 0 0 0 0 44 24 35 47 37 10 12 49
N/A | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -455% | 45.8% | 34.3%
RETAINED 37 0 0 0 0 0 0 20 23 23 25 ) 0 25
N/A | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 15.0% 0.0%
LOST 15 51 0 0 0 0 0 10 8 14
N/A | 240.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | -200% | 75.0%
RR 48.7% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 455% | 39.7% | 32.9%
INHO001 SOUTH INDY YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02:03 | 0304 |NIKCIMRERIIN 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 78 0 0 0 0 0 29 34 36 26 40 (14) (10) 30
N/A | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 17.2% 5.9% | -27.8%
NEW 19 0 0 0 0 0 28 19 15 11 17 (6) () 13
N/A | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -321% | -21.1% | -26.7%
RETAINED 59 0 0 0 0 0 1 15 21 15 23 8) (6) 17
N/A | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 1400.0% | 40.0% | -28.6%
LOST 23 62 0 0 0 0 0 7 9 17
N/A 169.6% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 28.6% | 88.9%
RR 75.6% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 3.4% 44.1% | 583% | 57.7%
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KENTUCKY (4)

KYH0219 BLUEGRASS YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 28 34 26 23 25 24 24 1 20 19 24 ) 1) 23
N/A 21.4% | 23.5% | -115% | 87% | 40% | 00% | 50.0% | 66.7% | -5.0%
NEW 14 23 15 P 13 11 16 2 15 9 17 @) 6) 11
N/A 643% | 348% | 200% | 83% | -154% | 455% | -87.5% | 650.0% | -40.0%
RETAINED 14 11 11 11 12 13 8 10 5 10 7 3 5 7
N/A | 214% | 0.0% 0.0% 9.1% 83% | 385% | 250% | -50.0% | 100.0%
LOST 1 2 14 6 4 4 2 4 4 4
N/A | 100.0% | 600.0% | -57.1% | -33.3% | 0.0% | -50.0% | 100.0% | 0.0% 0.0%
RR 50.0% | 324% | 423% | 47.8% | 480% | 54.2% | 333% | 83.3% | 250% | 526%
KYH0234 LOUISVILLE STALLIONS HOCKEY CLUB
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 82 39 49 39 40 43 3) 1 44
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 524% | 256% | -204% | 2.6%
NEW 0 0 0 0 0 82 28 33 20 27 2 5 7 29
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | -659% | 17.9% | -39.4% | 35.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 11 16 19 13 21 @) 6) 15
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 455% | 188% | -31.6%
LOST 0 0 0 0 0 0 59 19 24 15
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 67.8% | 263% | -37.5%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 282% | 32.7% | 48.7% | 32.5%
KYH0218 NORTHERN KENTUCKY YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 71 81 72 66 51 41 89 97 103 93 107 (14) (10) 97
N/A 141% | 111% | 83% | 22.7% | -19.6% | 117.1% | 9.0% 6.2% | -9.7%
NEW 36 33 33 25 18 18 73 66 43 54 45 9 11 56
N/A 83% | 00% | 242% | -280% | 0.0% | 305.6% | -9.6% | -34.8% | 25.6%
RETAINED 35 48 39 41 33 23 16 31 60 39 62 23) 21) 41
N/A 37.1% | 188% | 51% | -19.5% | 30.3% | -30.4% | 93.8% | 93.5% | -35.0%
LOST 20 P 12 13 13 9 10 42 33 46
N/A | 40.0% | 0.0% 8.3% 0.0% | 30.8% | 11.1% | 320.0% | -21.4% | 39.4%
RR 493% | 593% | 542% | 62.1% | 64.7% | 56.1% | 18.0% | 32.0% | 583% | 41.9%
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KYH0217

OWENSBORO YOUTH HOCKEY

[EOYS & GIRLS YOUTH HOCKE-Y_8 & UNDER_ SUMMARY

2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 | 03-04 [ENCECIMENNIIN 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL [ 10-11 GOAL

TOTAL 28 31 31 28 41 46 53 52 52 62 56 6 10 66
N/A 10.7% 0.0% 9.7% | 46.4% | 122% | 152% | -1.9% 0.0% 19.2%

NEW 20 18 14 16 21 23 26 22 28 37 30 7 9 39
N/A -10.0% | -222% | 143% | 31.3% 9.5% 13.0% | -15.4% | 27.3% | 32.1%

RETAINED 8 13 17 12 20 23 27 30 24 25 26 (1) 1 27
N/A 62.5% | 30.8% | -29.4% | 66.7% | 15.0% | 17.4% | 11.1% | -200% | 4.2%

LOST 4 8 7 5 2 12 15 16 19 16
N/A 100.0% | -12.5% | -28.6% | -60.0% | 500.0% | 25.0% 6.7% 18.8% | -15.8%

RR 28.6% | 41.9% | 54.8% | 42.9% | 48.8% | 50.0% | 50.9% | 57.7% | 46.2% | 40.3%
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OHIO (40)

OHH1144
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 31 24 31 25 28 27 20 2 15 13 19 6) 2) 17
N/A | 226% | 292% | -194% | 12.0% | 3.6% | -259% | 60.0% | 53.1% | -13.3%
NEW 2 9 2 19 17 16 10 21 3 4 5 ) 1 6
N/A | 59.1% | 144.4% | -13.6% | -105% | 59% | -37.5% | 110.0% | -85.7% | 33.3%
RETAINED 9 15 9 6 11 11 10 11 12 9 14 ) 3) 11
N/A 66.7% | 40.0% | -333% | 833% | 00% | 9.1% | 10.0% | 9.1% | -25.0%
LOST 3 6 3 11 3 7 10 3 13 1
N/A | 100.0% | -50.0% | 266.7% | -72.7% | 133.3% | 42.9% | -70.0% | 333.3% | -92.3%
RR 29.0% | 62.5% | 29.0% | 24.0% | 39.3% | 40.7% | 50.0% | 344% | 80.0% | 69.2%
OHH1026 BOWLING GREEN YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01.02 | 02:03 | 0304 [DRIRCBBIETEM 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 118 102 103 95 101 93 66 57 55 74 59 15 19 78
N/A | 136% | 1.0% | -78% | 63% | -7.9% | -29.0% | -13.6% | 35% | 34.5%
NEW 52 31 51 41 45 31 24 18 23 43 25 18 20 45
N/A | 404% | 645% | -196% | 9.8% | 3L1% | -226% | -250% | 27.8% | 87.0%
RETAINED 66 71 52 54 56 62 42 39 32 31 34 3) 1) 33
N/A 76% | -26.8% | 3.8% 3.7% | 107% | 323% | 7.1% | 17.9% | 3.1%
LOST 11 12 17 16 17 12 24 14 8 10
N/A 9.1% | 4L.7% | -5.9% | 63% | -294% | 1000% | -41.7% | -42.9% | 25.0%
RR 55.9% | 69.6% | 505% | 56.8% | 55.4% | 66.7% | 63.6% | 684% | 58.2% | 41.9%
OHH0015 BROOKLYN YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 49 28 15 19 26 17 14 4 10 6 14 @) @) 10
N/A | 429% | 464% | 267% | 36.8% | 34.6% | -17.6% | -71.4% | 150.0% | -40.0%
NEW 16 8 6 P 1 2 9 2 9 0 11 (11) 9) 2
N/A | -50.0% | -25.0% | 100.0% | 0.0% | -83.3% | 350.0% | -77.8% | 350.0% | -100.0%
RETAINED 33 20 9 7 14 15 5 2 1 6 3 3 5 8
N/A | 39.4% | 55.0% | -22.2% | 100.0% | 7.1% | -66.7% | -60.0% | -50.0% | 500.0%
LOST 9 10 14 2 3 3 7 2 0 3
N/A 11.1% | 40.0% | 857% | 50.0% | 00% | 1333% | -71.4% | -100.0% | 0.0%
RR 67.3% | 714% | 60.0% | 36.8% | 53.8% | 88.2% | 357% | 50.0% | 10.0% | 100.0%
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OHH1012 BUTLER COUNTY YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 [EEYECENIENCEIN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 | 09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 83 17 75 62 54 73 19 7 9 5 13 (8) (4) 9
N/A 79.5% | 341.2% | -17.3% | -12.9% | 35.2% | -74.0% | -63.2% | 28.6% | -44.4%
NEW 33 1 54 25 27 40 2 1 2 4 4 0 2 6
N/A 97.0% | 5300.0% | -53.7% | 8.0% 48.1% | -95.0% | -50.0% | 100.0% | 100.0%
RETAINED 50 16 21 37 27 33 17 6 7 1 9 (8) (6) 3
N/A 68.0% | 31.3% | 76.2% | -27.0% | 222% | -485% | -64.7% | 16.7% | -85.7%
LOST 25 36 1 22 22 11 37 6 0 0
N/A 44.0% | -97.2% | 2100.0% | 00% | -50.0% | 236.4% | -83.8% | -100.0% | 0.0%
RR 60.2% | 94.1% | 28.0% | 59.7% | 50.0% | 45.2% | 89.5% | 857% | 77.8% | 20.0%
OHH0025 CANTON-AKRON HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02:03 | 0304 |IECIMRCERIIN 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 46 64 61 80 67 63 63 40 45 32 49 (17) (13) 36
N/A 39.1% | -4.7% | 311% | -163% | -6.0% 0.0% | -36.5% | 12.5% | -28.9%
NEW 17 40 23 46 28 23 24 18 26 13 28 (15) (13) 15
N/A 135.3% | -42.5% | 100.0% | -39.1% | -17.9% | 4.3% | -25.0% | 44.4% | -50.0%
RETAINED 29 24 38 34 39 40 39 22 19 19 21 2) 0 21
N/A 172% | 583% | -10.5% | 14.7% 2.6% 25% | -43.6% | -13.6% | 0.0%
LOST 7 4 9 6 15 7 9 18 12 11
N/A 42.9% | 125.0% | -33.3% | 150.0% | -53.3% | 28.6% | 100.0% | -33.3% | 0.0%
RR 63.0% | 37.5% | 62.3% | 42.5% | 582% | 63.5% | 61.9% | 55.0% | 42.2% | 59.4%
OHH1024 CAPITAL AMATEUR HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 [EEYECENENCEIN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 | 09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 42 79 98 117 141 136 107 98 117 109 121 (12) (8) 113
N/A 88.1% | 24.1% | 19.4% | 205% | -35% | -21.3% | -84% | 19.4% | -6.8%
NEW 18 54 67 64 94 69 54 49 66 70 68 2 4 72
N/A | 2000% | 24.1% | -45% | 46.9% | -26.6% | -21.7% | -93% | 34.7% 6.1%
RETAINED 24 25 31 53 47 67 53 49 51 39 53 (14) (12) 41
N/A 4.2% 24.0% | 71.0% | -113% | 42.6% | -209% | -7.5% 41% | -235%
LOST 7 0 9 10 18 21 26 17 15 17
N/A | -100.0% | 0.0% 11.1% | 80.0% | 16.7% | 23.8% | -34.6% | -11.8% | 13.3%
RR 57.1% | 31.6% | 31.6% | 453% | 33.3% | 49.3% | 49.5% | 50.0% | 43.6% | 35.8%
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OHH1075

CINCINNATI AMATEUR HOCKEY ASSOCIATION

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 227 236 226 237 200 173 228 190 181 111 185 (74) (70) 115
N/A 4.0% | 42% | 49% | -156% | -13.5% | 31.8% | -16.7% | 4.7% | -38.7%
NEW 136 110 88 112 81 76 133 76 84 53 86 33) 31) 55
N/A | 19.1% | 20.0% | 27.3% | 27.7% | -6.2% | 750% | 42.9% | 105% | -36.9%
RETAINED 91 126 138 125 119 97 95 114 97 58 99 @1) (39) 60
N/A 385% | 9.5% | 94% | 48% | 185% | 2.1% | 20.0% | -14.9% | -40.2%
LOST 18 36 34 36 46 34 18 37 35 51
N/A | 100.0% | 5.6% | 59% | 27.8% | 26.1% | -47.1% | 1056% | 54% | 45.7%
RR 40.1% | 534% | 6L1% | 527% | 59.5% | 56.1% | 41.7% | 60.0% | 53.6% | 52.3%
OHH1214 CITY OF TROY RECREATION HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01.02 | 02:03 | 0304 [DRIRCBBIETEM 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 14 13 23 38 50 51 52 59 55 37 59 22) (18) 41
N/A 71% | 76.9% | 652% | 316% | 2.0% 20% | 135% | 68% | 32.7%
NEW 11 7 19 28 31 26 24 38 34 19 36 (17) (15) 21
N/A | 364% | 171.4% | 47.4% | 10.7% | -16.1% | -7.7% | 583% | -10.5% | -44.1%
RETAINED 3 6 4 10 19 25 28 21 21 18 23 ) 3) 20
N/A | 100.0% | -33.3% | 150.0% | 90.0% | 31.6% | 12.0% | -250% | 00% | -14.3%
LOST 4 3 0 3 6 12 9 11 18 15
N/A | 25.0% | -100.0% | 00% | 100.0% | 100.0% | -250% | 22.2% | 63.6% | -16.7%
RR 21.4% | 46.2% | 17.4% | 26.3% | 380% | 49.0% | 53.8% | 35.6% | 38.2% | 48.6%
OHH0004 CLEVELAND HEIGHTS HOCKEY LEAGUE
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 70 44 56 24 28 42 41 29 31 26 35 ) 5) 30
N/A | 37.1% | 27.3% | 57.1% | 16.7% | 50.0% | -24% | 293% | 6.9% | -16.1%
NEW 20 8 31 5 17 33 2 4 18 17 20 @) i) 19
N/A | 60.0% | 287.5% | -83.9% | 240.0% | 94.1% | -33.3% | -81.8% | 350.0% | -5.6%
RETAINED 50 36 25 19 11 9 19 25 13 9 15 ) @) 11
N/A | 28.0% | 30.6% | -24.0% | 42.1% | -18.2% | 111.1% | 31.6% | -48.0% | -30.8%
LOST 14 10 5 11 1 2 4 6 4 9
N/A | 286% | 50.0% | 120.0% | -90.9% | 100.0% | 100.0% | 50.0% | -33.3% | 125.0%
RR 71.4% | 8L8% | 44.6% | 792% | 39.3% | 214% | 46.3% | 86.2% | 41.9% | 34.6%
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MID-AM ASSOCIATIONS

OHH0053 CLEVELAND SKATING CLUB
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02-03 | 03-02 [INCRMENIIM 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 52 49 55 52 39 44 49 44 35 36 39 3) 1 40
N/A 5.8% | 122% | -55% | -250% | 12.8% | 11.4% | -102% | -205% | 2.9%
NEW 22 17 23 23 16 18 20 12 16 17 18 (1) 1 19
N/A 22.7% | 35.3% 00% | -304% | 125% | 11.1% | -40.0% | 33.3% 6.3%
RETAINED 30 32 32 29 23 26 29 32 19 19 21 2) 0 21
N/A 6.7% 0.0% 9.4% | -20.7% | 13.0% | 11.5% | 10.3% | -40.6% | 0.0%
LOST 12 7 6 12 21 6 5 3 8 7
N/A 417% | -143% | 100.0% | 75.0% | 71.4% | -16.7% | -40.0% | 166.7% | -12.5%
RR 57.7% | 65.3% | 582% | 55.8% | 59.0% | 59.1% | 59.2% | 72.7% | 543% | 52.8%
OHH1229 COLUMBUS CHILL YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02:03 | 0304 |NIRCIMIRCERTIN 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 120 138 176 176 222 211 204 213 214 212 218 (6) 2) 216
N/A 15.0% | 27.5% 0.0% 261% | -5.0% -3.3% 4.4% 0.5% -0.9%
NEW 63 74 113 93 131 88 97 101 92 95 94 1 3 97
N/A 17.5% | 52.7% | -17.7% | 40.9% | -32.8% | 10.2% 4.1% -8.9% 3.3%
RETAINED 57 64 63 83 91 123 107 112 122 117 124 7) (5) 119
N/A 123% | -16% | 31.7% 9.6% 35.2% | -13.0% | 4.7% 8.9% -4.1%
LOST 4 9 10 26 16 16 20 14 21 23
N/A 125.0% | 11.1% | 160.0% | -385% | 0.0% 250% | -30.0% | 50.0% 9.5%
RR 475% | 46.4% | 358% | 47.2% | 41.0% | 583% | 52.5% | 52.6% | 57.0% | 55.2%
OHH1241 COLUMBUS ICE HOCKEY CLUB
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 4 5 0 0 0 0 0 0 4 38 8 30 34 42
N/A 25.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 850.0%
NEW 4 4 0 0 0 0 0 0 4 36 6 30 32 38
N/A 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 800.0%
RETAINED 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 2 4
N/A 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 3 1 0 0 0 0 0 0 1
N/A 0.0% | -66.7% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 20.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 5.3%
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OHH1070

DAYTON BLUEHAWKS

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 21 20 34 5 46 42 41 2 52 49 56 7) 3) 53
N/A 48% | 70.0% | 853% | 8200% | 8.7% | -24% | 22.0% | 625% | -58%
NEW 21 9 23 1 35 14 20 18 32 21 34 (13) (11) 23
N/A | 57.1% | 155.6% | -95.7% | 3400.0% | 60.0% | 42.9% | -10.0% | 77.8% | -34.4%
RETAINED 0 11 11 4 11 28 21 14 20 28 2 6 8 30
N/A 0.0% 0.0% | 636% | 1750% | 154.5% | 25.0% | 33.3% | 42.9% | 40.0%
LOST 0 1 2 18 0 P 7 18 3 10
N/A 0.0% | 100.0% | 800.0% | -100.0% | 0.0% | -41.7% | 157.1% | -83.3% | 233.3%
RR 0.0% | 550% | 32.4% | 80.0% | 23.9% | 66.7% | 512% | 43.8% | 385% | 57.1%
OHH1071 DAYTON BOMBER YOUTH HOCKEY LEAGUE
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01.02 | 02:03 | 0304 [DRIRCBBIETEM 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 77 78 83 89 94 87 85 75 80 84 8%a | o | 4 | s |
N/A 1.3% 6.4% 7.2% 56% | 74% | -23% | -11.8% | 6.7% 5.0%
NEW 27 45 32 44 52 41 41 41 47 32 49 (17) (15) 34
N/A 66.7% | 289% | 375% | 182% | 21.2% | 0.0% 00% | 146% | -31.9%
RETAINED 50 33 51 45 42 46 44 34 33 52 35 17 19 54
N/A | 34.0% | 545% | -118% | 67% | 95% | -43% | 22.7% | 2.9% | 57.6%
LOST 27 18 13 17 33 26 23 27 14 14
N/A | 333% | 27.8% | 308% | 94.1% | 21.2% | -11.5% | 17.4% | -481% | 0.0%
RR 64.9% | 42.3% | 61.4% | 50.6% | 44.7% | 52.9% | 51.8% | 453% | 41.3% | 61.9%
OHH1234 EASTON YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 75 88 122 115 90 o1 65 60 60 71 64 7 11 75
N/A 173% | 386% | 57% | 21.7% | 11% | 286% | 7.7% | 00% | 183%
NEW 43 57 78 52 53 48 26 35 36 44 38 6 8 46
N/A 32.6% | 368% | 333% | 19% | 94% | 458% | 346% | 29% | 22.2%
RETAINED 32 31 44 63 37 43 39 25 24 27 26 1 3 29
N/A 31% | 41.9% | 432% | 413% | 162% | 93% | 35.9% | 4.0% | 12.5%
LOST 5 16 15 17 31 15 14 8 4 4
N/A | 2200% | 63% | 13.3% | 824% | 51.6% | -6.7% | 42.9% | 50.0% | 0.0%
RR 427% | 352% | 36.1% | 54.8% | 411% | 47.3% | 60.0% | 41.7% | 40.0% | 38.0%

MID-AM ASSOCIATIONS
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OHH0007 ELYRIA ICE HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 [N 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 | 09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 75 52 69 73 77 77 58 26 21 24 25 (1) 3 28
N/A 30.7% | 32.7% 5.8% 5.5% 0.0% | -247% | -55.2% | -192% | 14.3%
NEW 46 22 45 40 50 35 19 4 9 16 11 5 7 18
N/A 52.2% | 1045% | -11.1% | 25.0% | -30.0% | -45.7% | -78.9% | 1250% | 77.8%
RETAINED 29 30 24 33 27 42 39 22 12 8 14 (6) (4) 10
N/A 34% | -200% | 37.5% | -182% | 55.6% | -7.1% | -43.6% | -455% | -33.3%
LOST 9 17 6 9 23 20 20 18 0 0
N/A 88.9% | -64.7% | 50.0% | 155.6% | -13.0% | 00% | -10.0% | -100.0% | 0.0%
RR 38.7% | 57.7% | 34.8% | 452% | 351% | 54.5% | 67.2% | 84.6% | 57.1% | 33.3%
OHH0008 EUCLID YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02:03 | 0304 |NIKCIMIRCEEIIN 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 23 23 14 19 29 21 17 14 28 25 32 7) 3) 29
N/A 00% | -39.1% | 357% | 526% | -27.6% | -19.0% | -17.6% | 100.0% | -10.7%
NEW 1 6 6 15 20 11 4 3 20 3 22 (14) (12) 10
N/A | 500.0% | 0.0% | 150.0% | 33.3% | -45.0% | -63.6% | 100.0% | 150.0% | -60.0%
RETAINED 22 17 8 4 9 10 13 6 8 17 10 7 9 19
N/A 22.7% | -52.9% | -50.0% | 125.0% | 11.1% | 30.0% | -53.8% | 33.3% | 112.5%
LOST 12 0 2 1 1 5 2 0 1 5
N/A | -100.0% | 0.0% | -50.0% | 00% | 400.0% | -60.0% | -100.0% | 0.0% | 400.0%
RR 95.7% | 73.9% | 57.1% | 21.1% | 31.0% | 47.6% | 765% | 42.9% | 28.6% | 68.0%
OHH1085 FINDLAY AMATEUR HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 [EEYECERIENCNIN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 | 09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 85 100 104 69 61 64 85 42 67 67 71 (4) 0 71
N/A 17.6% 4.0% | -33.7% | -11.6% | 4.9% 32.8% | -50.6% | 59.5% 0.0%
NEW 36 47 47 20 28 31 41 6 38 25 40 (15) (13) 27
N/A 30.6% 0.0% | -57.4% | 40.0% | 10.7% | 32.3% | -85.4% | 533.3% | -34.2%
RETAINED 49 53 57 49 33 33 44 36 29 42 31 11 13 44
N/A 8.2% 75% | -14.0% | -32.7% | 0.0% 33.3% | -18.2% | -19.4% | 44.8%
LOST 17 16 19 18 21 10 17 39 4 21
N/A 5.9% | 188% | -53% | 16.7% | -52.4% | 70.0% | 129.4% | -89.7% | 425.0%
RR 57.6% | 53.0% | 54.8% | 71.0% | 541% | 51.6% | 51.8% | 857% | 433% | 62.7%
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OHHO0060

FREMONT YOUTH HOCKEY BOOSTERS ASSOC

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 11 14 12 18 6) 2) 16
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 27.3% | -14.3%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 11 10 3 P ) 7) 5
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 9.1% | -70.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 6 3 5 11
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 125.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | -66.7%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 286% | 75.0%
OHH0010 GARFIELD HEIGHTS MUNY HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01.02 | 02:03 | 0304 [DRIRCBBIETEM 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 82 85 64 54 45 41 43 33 16 13 20 | o | 6 | 17 |
N/A 37% | 24.7% | 156% | -16.7% | -89% | 4.9% | -233% | -515% | -18.8%
NEW 45 31 16 19 15 15 19 13 2 3 4 1) 1 5
N/A | 31.1% | -484% | 18.8% | -21.1% | 00% | 267% | -31.6% | -84.6% | 50.0%
RETAINED 37 54 48 35 30 26 24 20 14 10 16 6) @) 12
N/A 45.9% | -11.1% | 27.1% | -143% | -133% | -7.7% | -16.7% | -30.0% | -28.6%
LOST 5 10 24 12 10 10 8 11 11 2
N/A | 100.0% | 0.0% | -500% | -16.7% | 00% | -200% | 37.5% | 00% | -81.8%
RR 451% | 635% | 750% | 64.8% | 66.7% | 63.4% | 55.8% | 60.6% | 87.5% | 76.9%
OHH0003 GEAUGA YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 43 58 53 62 62 63 59 29 29 14 33 (19) (15) 18
N/A 34.9% | 86% | 17.0% | 0.0% 16% | 63% | -50.8% | 0.0% | 517%
NEW 31 39 23 2 30 26 29 13 14 6 16 (10) B 8
N/A 258% | 41.0% | 39.1% | 63% | -13.3% | 115% | 552% | 7.7% | -57.1%
RETAINED 12 19 30 30 32 37 30 16 15 8 17 ) 7) 10
N/A 583% | 57.9% | 0.0% 6.7% | 15.6% | -18.9% | 46.7% | 63% | -46.7%
LOST 4 5 14 7 16 11 10 17 0 3
N/A 25.0% | 180.0% | -50.0% | 128.6% | 31.3% | 9.1% | 70.0% | -100.0% | 0.0%
RR 27.9% | 32.8% | 566% | 484% | 5L6% | 58.7% | 50.8% | 55.2% | 51L7% | 57.1%
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MID-AM ASSOCIATIONS

OHH1019 GREATER TOLEDO AMATEUR HOCKEY ASSOC
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02-03 | 03-02 [INCRMENIIM 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 66 27 37 20 37 16 41 (25) (21) 20
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -59.1% | 37.0% | -45.9% | 85.0% | -56.8%
NEW 0 0 0 0 66 15 22 15 25 12 27 (15) (13) 14
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -77.3% | 46.7% | 31.8% | 66.7% | -52.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 12 15 5 12 4 14 (10) (8) 6
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 250% | -66.7% | 140.0% | -66.7%
LOST 0 0 0 0 0 33 4 11 2 1
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 87.9% | 175.0% | -81.8% | -50.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 44.4% | 40.5% | 25.0% | 324% | 25.0%
OHH1239 HOCKEYKIDS
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02:03 | 0304 |IKCIMRCERIIN 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 4 8 12 16
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 2 7 9 11
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 1 3 5
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 25.0%
OHH0057 KENT STATE AMATEUR HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 6 0 10 0 14 (14) (10) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% | -100.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 6 0 10 0 12 (12) (10) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 4 0 9
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
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OHHO0019

MENTOR YOUTH HOCKEY

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY

2 AND 2 CHALLENGE

00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 33 27 33 29 13 32 28 33 34 28 38 (10) 6) 32
N/A | 182% | 22.2% | -12.1% | -55.2% | 146.2% | -125% | 17.9% | 3.0% | -17.6%
NEW 16 18 29 16 8 30 9 20 16 10 18 @) 6) 1
N/A 12.5% | 61.1% | 44.8% | 50.0% | 275.0% | -70.0% | 122.2% | -20.0% | -37.5%
RETAINED 17 9 4 13 5 2 19 13 18 18 20 ) 0 20
N/A | 47.1% | 55.6% | 225.0% | -61.5% | 60.0% | 850.0% | -31.6% | 385% | 0.0%
LOST 0 1 2 1 1 0 4 3 0 3
N/A 0.0% | 100.0% | -50.0% | 0.0% | -100.0% | 00% | -25.0% | -100.0% | 0.0%
RR 515% | 33.3% | 12.1% | 44.8% | 385% | 63% | 67.9% | 39.4% | 529% | 643%
OHH1249 NEWARK ADULT HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 4 12 16 20
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 2 14 16 18
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
OHH1228 NEWARK ICE HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 53 59 69 58 57 62 40 39 29 30 33 3) 1 34
N/A 113% | 169% | -159% | -1.7% | 88% | 355% | -2.5% | 256% | 3.4%
NEW 23 34 31 27 24 30 11 14 17 16 19 3) 1) 18
N/A 47.8% | 88% | 12.9% | -11.1% | 25.0% | 63.3% | 27.3% | 21.4% | -5.9%
RETAINED 30 25 38 31 33 2 29 25 12 14 14 0 2 16
N/A | 16.7% | 52.0% | -184% | 65% | 3.0% | -94% | -13.8% | 52.0% | 16.7%
LOST 6 13 7 15 11 11 17 3 9 6
N/A | 116.7% | 46.2% | 1143% | -26.7% | 0.0% | 545% | -82.4% | 200.0% | -33.3%
RR 56.6% | 424% | 55.1% | 534% | 57.9% | 516% | 725% | 641% | 414% | 46.7%
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OHHO0012

NORTH OLMSTED HOCKEY CLUB

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 [N 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 | 09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 142 136 114 97 87 64 75 25 28 28 32 (4) 0 32
N/A -42% | -162% | -14.9% | -103% | -26.4% | 17.2% | -66.7% | 12.0% 0.0%
NEW 55 65 49 41 42 20 39 4 10 13 12 1 3 15
N/A 18.2% | -24.6% | -163% | 2.4% | -52.4% | 95.0% | -89.7% | 150.0% | 30.0%
RETAINED 87 71 65 56 45 44 36 21 18 15 20 (5) (3) 17
N/A -18.4% | -85% | -13.8% | -19.6% | -2.2% | -182% | -41.7% | -143% | -16.7%
LOST 28 29 24 31 25 25 12 35 0 1
N/A 3.6% | -17.2% | 292% | -194% | 00% | -52.0% | 191.7% | -100.0% | 0.0%
RR 61.3% | 52.2% | 57.0% | 57.7% | 51.7% | 68.8% | 48.0% | 84.0% | 643% | 53.6%
OHH0006 OHIO JUNIOR HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02:03 | 0304 |IRCIMIRERIIN 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 1 4 17 15 16 4 57 27 16 15 20 (5) (1) 19
N/A | 300.0% | 325.0% | -11.8% | 67% | -750% | 00% | -52.6% | -40.7% | -6.3%
NEW 1 4 17 3 15 4 57 11 6 14 8 6 3 16
N/A | 300.0% | 325.0% | -82.4% | 400.0% | -73.3% | 0.0% | -80.7% | -455% | 133.3%
RETAINED 0 0 0 12 1 0 0 16 10 1 12 (11) (9) 3
N/A 0.0% 0.0% 0.0% | -91.7% | -100.0% | 0.0% 00% | -37.5% | -90.0%
LOST 0 0 0 4 0 0 1 1 3 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% | 200.0% | -100.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 80.0% 6.3% 0.0% 0.0% 59.3% | 62.5% 6.7%
OHHO017 PARMA HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 [EEYECENENCEIN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 | 09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 134 121 108 121 98 72 114 79 9% 104 100 4 ) 108
N/A 9.7% | -10.7% | 12.0% | -19.0% | -26.5% | 583% | -30.7% | 21.5% 8.3%
NEW 44 44 47 40 29 19 71 26 51 44 53 9) 7) 46
N/A 0.0% 6.8% | -14.9% | -27.5% | -34.5% | 273.7% | -63.4% | 96.2% | -13.7%
RETAINED 90 77 61 81 69 53 43 53 45 60 47 13 15 62
N/A -14.4% | -20.8% | 32.8% | -14.8% | -23.2% | -189% | 233% | -15.1% | 33.3%
LOST 21 24 35 7 31 23 13 33 21 25
N/A 14.3% | 45.8% | -80.0% | 342.9% | -25.8% | -43.5% | 153.8% | -36.4% | 19.0%
RR 67.2% | 63.6% | 565% | 66.9% | 70.4% | 73.6% | 37.7% | 67.1% | 46.9% | 57.7%
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OHHO0005

PHANTOM FIREWORKS YOUTH HOCKEY INC

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 23 24 18 21 4 0 17 16 30 16 34 (18) (14) 20
N/A 43% | 250% | 16.7% | -81.0% | -100.0% | 00% | -59% | 87.5% | -46.7%
NEW 2 10 5 14 2 0 17 9 19 8 21 (13) (11) 10
N/A | 545% | 50.0% | 180.0% | -85.7% | -100.0% | 0.0% | -47.1% | 111.1% | -57.9%
RETAINED 1 14 13 7 2 0 0 7 11 8 13 ) 3) 10
N/A | 1300.0% | 7.1% | -46.2% | -71.4% | -100.0% | 0.0% 00% | 57.1% | 27.3%
LOST 0 1 2 4 7 0 0 2 1 4
N/A 0.0% | 100.0% | 100.0% | 75.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% | -50.0% | 300.0%
RR 43% | 583% | 722% | 333% | 50.0% | 0.0% 00% | 438% | 36.7% | 50.0%
OHH1080 QUEEN CITY HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 4 [ 52 | ss8 | 62 |
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 2 56 58 60
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
OHH0048 ROCKY RIVER YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 146 127 133 135 131 125 126 111 115 46 119 (73) (69) 50
N/A | 13.0% | 4.7% 15% | 3.0% | 46% | 08% | 11.9% | 3.6% | -60.0%
NEW 50 42 56 60 22 47 53 31 48 8 50 @2) (40) 10
N/A | 160% | 33.3% | 7.1% | 30.0% | 11.9% | 12.8% | 41.5% | 54.8% | -83.3%
RETAINED 9% 85 77 75 89 78 73 80 67 38 69 31) 29) 40
N/A | 115% | 94% | -2.6% | 18.7% | 12.4% | -64% | 9.6% | -16.3% | -43.3%
LOST 8 28 13 20 16 6 14 (P 16 47
N/A | 250.0% | 53.6% | 53.8% | -20.0% | 62.5% | 133.3% | -14.3% | 33.3% | 193.8%
RR 65.8% | 66.9% | 57.9% | 556% | 67.9% | 624% | 57.9% | 72.1% | 583% | 82.6%
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OHH0050 SHAKER YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 [EEYECENIENCEIN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 | 09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 99 106 117 105 108 9% 79 71 81 77 85 (8) (4) 81
N/A 7.1% 104% | -103% | 2.9% | -11.1% | -17.7% | -101% | 14.1% | -4.9%
NEW 43 47 48 42 52 36 16 28 41 27 43 (16) (14) 29
N/A 9.3% 21% | -12.5% | 23.8% | -30.8% | -55.6% | 75.0% | 46.4% | -34.1%
RETAINED 56 59 69 63 56 60 63 43 40 50 42 8 10 52
N/A 5.4% 16.9% | -8.7% | -11.1% | 7.1% 50% | -31.7% | -7.0% | 25.0%
LOST 21 17 16 18 21 16 7 9 6 8
N/A 19.0% | -59% | 12.5% | 16.7% | -23.8% | -56.3% | 28.6% | -33.3% | 33.3%
RR 56.6% | 55.7% | 59.0% | 60.0% | 51.9% | 62.5% | 79.7% | 60.6% | 49.4% | 64.9%
OHH1235 SPRINGBORO HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02:03 | 0304 |NIKCIMRERIIN 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 81 64 68 47 3 12 15 17 0 9 4 5 9 13
N/A 21.0% | 6.3% | -30.9% | -93.6% | 300.0% | 25.0% | 13.3% | -100.0% | 0.0%
NEW 39 28 31 16 0 9 10 10 0 9 2 7 9 11
N/A 282% | 10.7% | -48.4% | -100.0% | 0.0% 11.1% 0.0% | -100.0% | 0.0%
RETAINED 42 36 37 31 3 3 5 7 0 0 2 2) 0 2
N/A 143% | 2.8% | -162% | -90.3% | 0.0% 66.7% | 40.0% | -100.0% | 0.0%
LOST 17 24 10 12 21 0 2 5 14 0
N/A 412% | -58.3% | 20.0% | 75.0% | -100.0% | 0.0% | 150.0% | 180.0% | -100.0%
RR 51.9% | 56.3% | 54.4% | 66.0% | 100.0% | 25.0% | 33.3% | 41.2% 0.0% 0.0%
OHH0047 STRONGSVILLE YOUTH HOCKEY CLUB
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 [EEYECRRENCEIN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 | 09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 95 80 105 104 106 116 125 114 106 95 110 (15) (12) 99
N/A -15.8% | 31.3% | -1.0% 1.9% 9.4% 7.8% -8.8% 7.0% | -10.4%
NEW 46 27 63 45 53 55 50 41 36 34 38 (4) ) 36
N/A -41.3% | 133.3% | -28.6% | 17.8% 3.8% 9.1% | -18.0% | -12.2% | -5.6%
RETAINED 49 53 42 59 53 61 75 73 70 61 72 (11) (9) 63
N/A 82% | -208% | 405% | -102% | 15.1% | 23.0% | -2.7% -41% | -12.9%
LOST 10 17 9 20 12 11 15 26 16 15
N/A 70.0% | -47.1% | 122.2% | -400% | -83% | 36.4% | 733% | -385% | -6.3%
RR 51.6% | 66.3% | 40.0% | 56.7% | 50.0% | 52.6% | 60.0% | 64.0% | 66.0% | 64.2%
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OHH1027

SYLVANIA METRO AMATEUR HOCKEY LEAGUE

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 307 295 297 226 218 252 240 255 269 221 273 (52) 48) 225
N/A 39% | 07% | 23.9% | 35% | 156% | 48% | 6.3% 55% | -17.8%
NEW 124 119 127 58 112 126 82 113 126 89 128 39) 37) 91
N/A 40% | 67% | 543% | 93.1% | 12.5% | 34.9% | 37.8% | 115% | -29.4%
RETAINED 183 176 170 168 106 126 158 142 143 132 145 (13) (11) 134
N/A 38% | 34% | -12% | 36.9% | 18.9% | 254% | -101% | 07% | -7.7%
LOST 50 56 35 42 47 42 45 38 47 71
N/A 12.0% | -37.5% | 200% | 11.9% | -106% | 7.1% | -15.6% | 23.7% | 51.1%
RR 59.6% | 59.7% | 57.2% | 743% | 486% | 50.0% | 658% | 557% | 53.2% | 59.7%
OHH1232 TAM-O-SHANTER HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01.02 | 02:03 | 0304 [DRIRCBBIETEM 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 189 216 232 157 1 150 175 26 262 77 266 (189) (185) 81
N/A 143% | 74% | 323% | -99.4% |14900.0%| 16.7% | -85.1% | 907.7% | -70.6%
NEW 137 124 103 48 1 111 104 20 192 38 194 (156) (154) 40
N/A 95% | -169% | 534% | -97.9% |11000.0%| -6.3% | -80.8% | 860.0% | -80.2%
RETAINED 52 92 129 109 0 39 71 6 70 39 72 (33) 31) 41
N/A 76.9% | 402% | -155% | -100.0% | 00% | 82.1% | -91.5% | 1066.7% | -44.3%
LOST 7 40 28 51 110 1 38 107 10 94
N/A | 471.4% | 30.0% | 82.1% | 115.7% | -99.1% | 3700.0% | 181.6% | -90.7% | 840.0%
RR 27.5% | 42.6% | 556% | 69.4% | 0.0% | 260% | 40.6% | 23.1% | 267% | 50.6%
OHH0001 TRI-COUNTY HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 29 44 39 33 15 15 22 1 13 2 17 5 9 26
N/A 51.7% | -11.4% | -154% | 545% | 00% | 467% | 455% | 83% | 69.2%
NEW 6 28 21 15 10 P 16 9 9 18 11 7 9 20
N/A | 366.7% | 25.0% | -28.6% | -33.3% | 20.0% | 33.3% | 43.8% | 00% | 100.0%
RETAINED 23 16 18 18 5 3 6 3 4 4 6 ) 0 6
N/A | 304% | 12.5% | 00% | -72.2% | -40.0% | 100.0% | -50.0% | 33.3% | 0.0%
LOST 23 4 7 2 3 1 1 4 0 0
N/A | 826% | 750% | 71.4% | 50.0% | 66.7% | 00% | 300.0% | -100.0% | 0.0%
RR 79.3% | 36.4% | 462% | 545% | 33.3% | 200% | 27.3% | 250% | 308% | 18.2%
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OHH1022 WESTERN HOCKEY/MERGED W/OHH1080 7-09

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02-03 | 0304 [INCEMENIIM 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 21 9 21 25 0 29 (29) (25) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | -57.1% | 133.3% | 19.0% | -100.0%
NEW 0 0 0 0 0 21 2 18 13 0 15 (15) (13) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -90.5% | 800.0% | -27.8% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 7 3 12 0 14 (14) (12) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -57.1% | 300.0% | -100.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 6 3 4 20
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -50.0% | 33.3% | 400.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 77.8% | 14.3% | 48.0% 0.0%
OHHO013 WINTERHURST HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02:03 | 0304 |IRCIMIRCENIIN 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 114 107 %6 81 61 64 115 68 52 43 56 (13) (9) 47
N/A 61% | -103% | -15.6% | -24.7% | 4.9% 79.7% | -40.9% | -23.5% | -17.3%
NEW 60 37 35 32 19 27 79 24 22 10 24 (14) (12) 12
N/A 383% | -54% | -8.6% | -40.6% | 42.1% | 192.6% | -69.6% | -8.3% | -54.5%
RETAINED 54 70 61 49 42 37 36 44 30 33 32 1 3 35
N/A 296% | -12.9% | -19.7% | -143% | -11.9% | -2.7% | 22.2% | -31.8% | 10.0%
LOST 11 13 13 15 18 12 4 38 19 10
N/A 18.2% 0.0% 15.4% | 20.0% | -33.3% | -66.7% | 850.0% | -50.0% | -47.4%
RR 47.4% | 654% | 63.5% | 605% | 689% | 57.8% | 31.3% | 64.7% | 57.7% | 76.7%
OHH0038 WOOSTER HOCKEY & SKATING CLUB
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 18 11 28 40 76 55 44 22 48 (26) (22) 26
N/A 0.0% 0.0% | -38.9% | 154.5% | 42.9% | 90.0% | -27.6% | -200% | -50.0%
NEW 0 0 18 4 20 28 50 23 19 8 21 (13) (12) 10
N/A 0.0% 0.0% | -77.8% | 400.0% | 40.0% | 786% | -54.0% | -17.4% | -57.9%
RETAINED 0 0 0 7 8 12 26 32 25 14 27 (13) (12) 16
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 143% | 50.0% | 116.7% | 23.1% | -21.9% | -44.0%
LOST 0 0 0 2 1 5 4 11 7 15
N/A 0.0% 0.0% 0.0% | -50.0% | 400.0% | -20.0% | 175.0% | -36.4% | 114.3%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 63.6% | 28.6% | 30.0% | 342% | 582% | 56.8% | 63.6%
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OHHO0016 YOUTH HOCKEY AT GILMOUR
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 3 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 1 0 0 0 18 46 18 28 40 43 44 (1) E 47
N/A | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% | 1556% | -60.9% | 556% | 42.9% | 7.5%
NEW 1 0 0 0 18 36 8 17 29 21 31 (10) @) o
N/A | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% | 100.0% | -77.8% | 112.5% | 70.6% | -27.6%
RETAINED 0 0 0 0 0 10 10 11 11 oz 13 9 11 24
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 100% | 00% | 100.0%
LOST 0 1 0 0 0 0 20 1 4 0
N/A 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -95.0% | 300.0% | -100.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 21.7% | 556% | 393% | 27.5% | 5L.2%
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PENNSYLVANIA (35)

PAH1383 AIRPORT ICE ARENA
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 46 46 0 0 17 34 35 38 53 32 57 25) 21) 36
N/A 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% | 100.0% | 2.9% 86% | 39.5% | -39.6%
NEW 38 35 0 0 17 2 21 25 42 16 44 28) 26) 18
N/A 7.9% | -100.0% | 0.0% 0.0% | 294% | 45% | 19.0% | 680% | -61.9%
RETAINED 8 11 0 0 0 12 14 13 11 16 13 3 5 18
N/A 37.5% | -100.0% | 0.0% 0.0% 00% | 16.7% | -7.1% | -154% | 45.5%
LOST 17 2 28 0 0 2 4 3 3 3
N/A 204% | 27.3% | -1000% | 0.0% 0.0% | 100.0% | 250% | 0.0% 0.0%
RR 17.4% | 23.9% | 0.0% 0.0% 0.0% | 353% | 40.0% | 34.2% | 20.8% | 50.0%
PAH1321 ALLEGHENY HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 92 117 106 80 54 39 48 65 151 101 155 (54) (50) 105
N/A 272% | 94% | 245% | 32.5% | 27.8% | 23.1% | 354% | 132.3% | -33.1%
NEW 58 62 55 34 18 14 2 39 110 33 112 (79) (77) 35
N/A 6.9% | -11.3% | 382% | 47.1% | 22.2% | 57.1% | 77.3% | 182.1% | -70.0%
RETAINED 34 55 51 46 36 25 26 26 41 68 43 25 27 70
N/A 61.8% | 7.3% | 9.8% | 21.7% | 30.6% | 4.0% 00% | 57.7% | 65.9%
LOST 7 4 24 18 13 7 3 2 3 16
N/A | 42.9% | 500.0% | -25.0% | -27.8% | 46.2% | -57.1% | -33.3% | 50.0% | 433.3%
RR 37.0% | 47.0% | 48.1% | 57.5% | 66.7% | 64.1% | 54.2% | 40.0% | 27.2% | 67.3%
PAH1121 ALTOONA AREA YOUTH ICE HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01.02 | 02:03 | 0304 [DRIRCBBIETEM 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 13 23 17 14 15 16 36 18 20 12 24 (12) @) 16
N/A 76.9% | 26.1% | -17.6% | 7.1% 6.7% | 125.0% | 50.0% | 11.1% | -40.0%
NEW 13 17 4 4 10 10 26 8 8 5 10 ) 3) 7
N/A 30.8% | 76.5% | 00% | 150.0% | 00% | 160.0% | -69.2% | 00% | -37.5%
RETAINED 0 6 13 10 5 6 10 10 12 7 14 7) 5) 9
N/A 00% | 116.7% | 23.1% | -50.0% | 20.0% | 66.7% | 00% | 200% | -41.7%
LOST 0 1 2 1 0 1 1 8 2 0
N/A 0.0% | 100.0% | -50.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% | 700.0% | -75.0% | -100.0%
RR 0.0% | 26.1% | 765% | 71.4% | 333% | 37.5% | 27.8% | 55.6% | 60.0% | 58.3%
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PAH1392 ARCTIC FOXES HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 18 11 21 38 36 27 33 29 54 46 58 (12) B 50
N/A | 389% | 90.9% | 81.0% | 53% | 250% | 222% | -12.1% | 86.2% | -14.8%
NEW 9 9 18 31 25 13 2 21 43 36 45 ) 7) 38
N/A 0.0% | 100.0% | 72.2% | -19.4% | -48.0% | 69.2% | -45% | 104.8% | -16.3%
RETAINED 9 2 3 7 11 14 11 8 11 10 13 @) 1) 1
N/A | 77.8% | 50.0% | 133.3% | 57.1% | 27.3% | -21.4% | 27.3% | 37.5% | -9.1%
LOST 1 6 0 2 9 7 0 3 3 8
N/A | 500.0% | -100.0% | 00% | 350.0% | -22.2% | -100.0% | 0.0% 0.0% | 166.7%
RR 50.0% | 182% | 143% | 184% | 30.6% | 5L9% | 333% | 27.6% | 204% | 21.7%
PAH1112 ARMSTRONG AMATEUR HOCKEY LEAGUE
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01.02 | 02:03 | 0304 [DRIRCBBIETEM 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 45 36 30 26 31 31 19 24 28 49 32 17 21 53
N/A | 200% | -16.7% | -133% | 192% | 00% | -38.7% | 263% | 16.7% | 75.0%
NEW 28 12 10 6 21 15 2 13 18 32 20 12 14 34
N/A | 57.1% | -16.7% | -40.0% | 250.0% | -28.6% | -86.7% | 550.0% | 385% | 77.8%
RETAINED 17 24 20 20 10 16 17 11 10 17 12 5 7 19
N/A 412% | -16.7% | 00% | -50.0% | 60.0% | 63% | 353% | -9.1% | 70.0%
LOST 3 8 4 1 1 2 2 3 1 2
N/A | 166.7% | 50.0% | -750% | 0.0% | 1000% | 00% | 50.0% | -66.7% | 100.0%
RR 37.8% | 66.7% | 66.7% | 76.9% | 32.3% | 51.6% | 89.5% | 458% | 357% | 34.7%
PAH1125 BALDWIN HIGH SCHOOL HOCKEY CLUB
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 20 20) (16) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 18 (18) (16) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
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PAH1113 BEAVER COUNTY AMATEUR HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02-03 | 0304 [INCEMENIIM 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 37 66 57 40 26 26 53 62 76 55 80 (25) (21) 59
N/A 78.4% | -13.6% | 29.8% | -35.0% | 00% | 103.8% | 17.0% | 22.6% | -27.6%
NEW 21 44 30 18 11 16 39 29 45 20 47 (27) (25) 22
N/A 109.5% | -31.8% | -40.0% | -38.9% | 45.5% | 143.8% | -25.6% | 55.2% | -55.6%
RETAINED 16 22 27 22 15 10 14 33 31 35 33 2 4 37
N/A 37.5% | 22.7% | -185% | -31.8% | -33.3% | 40.0% | 135.7% | -6.1% | 12.9%
LOST 6 2 13 9 11 ) 5 9 17 18
N/A 66.7% | 550.0% | -30.8% | 22.2% | 27.3% | -37.5% | 80.0% | 88.9% 5.9%
RR 432% | 333% | 47.4% | 55.0% | 57.7% | 385% | 264% | 53.2% | 40.8% | 63.6%
PAH1128 BETHEL PARK HIGH SCHOOL
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02:03 | 0304 |IKCIMIRERIIN 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 1 0 0 2 6 9 4 5 12 0 16 (16) (12) 4
N/A | -100.0% | 0.0% 0.0% | 200.0% | 50.0% | -55.6% | 25.0% | 140.0% | -100.0%
NEW 1 0 0 2 6 7 2 4 10 0 12 (12) (10) 2
N/A | -100.0% | 0.0% 0.0% | 200.0% | 167% | -71.4% | 100.0% | 150.0% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 2 2 1 2 0 4 (4) 2) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -50.0% | 100.0% | -100.0%
LOST 5 0 0 0 0 2 1 1 0 4
N/A | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 00% | -500% | 0.0% | -100.0% | 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 22.2% | 50.0% | 20.0% | 16.7% 0.0%
PAH1332 BUTLER VALLEY YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 22 11 21 31 29 27 18 17 47 49 51 2) 2 53
N/A 50.0% | 90.9% | 47.6% | 65% | -69% | -333% | -5.6% | 176.5% | 4.3%
NEW 20 4 19 22 22 17 9 11 36 22 38 (16) (14) 24
N/A 80.0% | 375.0% | 15.8% 0.0% | -22.7% | -47.1% | 22.2% | 227.3% | -38.9%
RETAINED 2 7 2 9 7 10 9 6 11 27 13 14 16 29
N/A | 250.0% | -71.4% | 350.0% | -22.2% | 42.9% | -10.0% | -33.3% | 83.3% | 1455%
LOST 8 6 2 1 13 12 0 2 1 2
N/A 25.0% | -66.7% | -50.0% | 1200.0% | -7.7% | -100.0% | 0.0% | -50.0% | 100.0%
RR 9.1% 63.6% 9.5% 29.0% | 24.1% | 37.0% | 50.0% | 353% | 23.4% | 55.1%
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PAH1303 CAMBRIA COUNTY STUDENT HOCKEY LEAGUE
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 66 58 61 75 79 64 64 62 60 70 64 6 10 74
N/A | 12.1% | 52% | 23.0% | 53% | -190% | 00% | 3.1% | 32% | 16.7%
NEW 29 21 26 39 36 21 24 25 20 34 2 7 14 36
N/A | 27.6% | 23.8% | 50.0% | 7.7% | 41.7% | 143% | 42% | -20.0% | 70.0%
RETAINED 37 37 35 36 43 43 40 37 40 36 42 ) @) 38
N/A 00% | 54% | 29% | 194% | 00% | -7.0% | 75% | 81% | -10.0%
LOST 8 10 6 4 8 9 1 4 5 2
N/A 0.0% 0.0% | -333% | 100.0% | 125% | -88.9% | 300.0% | 25.0% | -60.0%
RR 56.1% | 63.8% | 57.4% | 48.0% | 544% | 67.2% | 625% | 59.7% | 66.7% | 514%
PAH1327 CANON-MCMILLAN HIGH SCHOOL
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 1 2 1 1 3 5 5 13 0 7 4 3 7 11
N/A | 100.0% | 50.0% | 00% | 200.0% | 66.7% | 00% | 160.0% | -100.0% | 0.0%
NEW 0 2 1 1 3 4 4 11 0 7 2 5 7 9
N/A 00% | 50.0% | 00% | 2000% | 333% | 00% | 175.0% | -100.0% | 0.0%
RETAINED 1 0 0 0 0 1 1 2 0 0 2 2) 0 2
N/A | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 100.0% | -100.0% | 0.0%
LOST 0 0 0 0 1 1 0 2 5 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 00% | 150.0% | -100.0%
RR 100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 200% | 200% | 154% | 0.0% 0.0%
PAH1116 CRAWFORD COUNTY YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 82 82 67 70 69 72 70 70 62 82 66 16 20 86
N/A 00% | -183% | 45% | -14% | 43% | -28% | 00% | -11.4% | 32.3%
NEW 36 31 18 24 33 38 38 24 28 40 30 10 12 42
N/A | 13.9% | 41.9% | 33.3% | 37.5% | 152% | 00% | 36.8% | 16.7% | 42.9%
RETAINED 46 51 49 46 36 34 32 46 34 42 36 6 8 44
N/A 109% | 3.9% | 6.1% | 21.7% | -56% | 59% | 43.8% | -26.1% | 23.5%
LOST 7 13 10 6 13 P 26 20 18 11
N/A 85.7% | 23.1% | 40.0% | 116.7% | 7.7% | 116.7% | -23.1% | -10.0% | -38.9%
RR 56.1% | 62.2% | 73.1% | 65.7% | 52.2% | 47.2% | 45.7% | 65.7% | 54.8% | 51.2%
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PAH1215 ERIE LADY LIONS
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02-03 | 0304 [INCEMENIIM 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 4 19 38 63 75 126 79 47 51 130
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 100.0% | 65.8% | 19.0% | 68.0%
NEW 0 0 0 0 4 19 33 42 42 80 44 36 38 82
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 73.7% | 27.3% 0.0% 90.5%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 5 21 33 46 35 11 13 48
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 3200% | 57.1% | 39.4%
LOST 0 0 0 0 0 0 11 9 23 17
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -182% | 155.6% | -26.1%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 13.2% | 333% | 44.0% | 36.5%
PAH1117 ERIE YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02:03 | 0304 |IKCIMRCERIIN 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 188 217 188 203 192 216 152 168 147 121 151 (30) (26) 125
N/A 15.4% | -13.4% | 8.0% 5.4% | 12.5% | -29.6% | 105% | -12.5% | -17.7%
NEW 86 101 73 84 75 100 36 79 58 43 60 (17) (15) 45
N/A 17.4% | -27.7% | 151% | -10.7% | 33.3% | -64.0% | 119.4% | -26.6% | -25.9%
RETAINED 102 116 115 119 117 116 116 89 89 78 91 (13) (11) 80
N/A 13.7% | -0.9% 3.5% 17% | -0.9% 0.0% | -233% | 00% | -12.4%
LOST 21 26 24 30 27 17 46 23 31 26
N/A 23.8% | -7.7% | 25.0% | -10.0% | -37.0% | 170.6% | -50.0% | 34.8% | -16.1%
RR 543% | 53.5% | 61.2% | 586% | 60.9% | 53.7% | 76.3% | 53.0% | 60.5% | 64.5%
PAH1190 FRANKLIN REGIONAL HOCKEY CLUB INC
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 16 8 0 12 (12) (8) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -50.0% | -100.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 16 4 0 6 (6) (4) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -75.0% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 6 (6) (4) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 50.0% 0.0%
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PAH1235 GREATER PITTSBURGH SPECIAL HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 4 5 9 13
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 2 7 9 11
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
PAH1194 GREENSBURG SALEM HOCKEY CLUB INC
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 5 7 7 9 15 13 2 6 19
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 400% | 00% | 286% | 66.7%
NEW 0 0 0 0 0 5 5 4 5 9 7 2 4 11
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -200% | 250% | 80.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 2 3 4 6 6 0 2 8
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 50.0% | 33.3% | 50.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 2 3 1 1
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 50.0% | -66.7% | 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 286% | 42.9% | 44.4% | 40.0%
PAH1298 HOCKEY IN THE HOOD
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 3 6 9 0 13 (13) 9) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 100.0% | 50.0% | -100.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 3 5 9 0 11 (11) 9) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 66.7% | 80.0% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 2) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 1 3 10
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 200.0% | 233.3%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 16.7% | 0.0% 0.0%
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PAH1373 ICEOPLEX AT SOUTHPOINTE LLC
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 [EEYECENIENCEIN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 | 09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 36 29 47 52 52 68 112 142 43 94 47 47 51 98
N/A -19.4% | 621% | 10.6% 0.0% 30.8% | 64.7% | 26.8% | -69.7% | 118.6%
NEW 28 25 39 36 39 53 81 85 21 86 23 63 65 88
N/A -10.7% | 56.0% | -7.7% 8.3% 35.9% | 52.8% 4.9% | -753% | 309.5%
RETAINED 3 4 8 16 13 15 31 57 22 3 24 (16) (14) 10
N/A 50.0% | 100.0% | 100.0% | -18.8% | 15.4% | 106.7% | 83.9% | -61.4% | -63.6%
LOST 22 28 21 29 33 28 30 54 76 30
N/A 273% | -250% | 381% | 13.8% | -152% | 7.1% 80.0% | 40.7% | -60.5%
RR 222% | 13.8% | 17.0% | 30.8% | 25.0% | 22.1% | 27.7% | 401% | 51.2% 8.5%
PAH1120 INDIANA YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02:03 | 0304 |NIRCIMRCEEIIM 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 4 0 14 14 21 18 22 31 37 25 41 (16) (12) 29
N/A | -100.0% | 0.0% 0.0% 50.0% | -14.3% | 22.2% | 40.9% | 19.4% | -32.4%
NEW 1 0 13 5 14 7 9 20 16 8 18 (10) (8) 10
N/A | -100.0% | 0.0% | -61.5% | 180.0% | -50.0% | 28.6% | 122.2% | -20.0% | -50.0%
RETAINED 3 0 1 9 7 11 13 11 21 17 23 (6) (4) 19
N/A | -100.0% | 0.0% | 800.0% | -222% | 57.1% | 18.2% | -15.4% | 90.9% | -19.0%
LOST 5 3 0 0 0 2 0 3 3 8
N/A -40.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% | 166.7%
RR 75.0% 0.0% 7.1% 64.3% | 33.3% | 61.1% | 59.1% | 355% | 56.8% | 68.0%
PAH1333 LAWRENCE COUNTY LIGHTNING
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 [EEYECENENCEIN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 | 09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 0 10 1 23 4 0 0 0 14 14 18 (4) 0 18
N/A 0.0% | -90.0% | 2200.0% | -82.6% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
NEW 0 10 0 21 0 0 0 0 14 7 16 9) 7) 9
N/A 0.0% | -100.0% | 00% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -50.0%
RETAINED 0 0 1 2 4 0 0 0 0 7 2 5 7 9
N/A 0.0% 0.0% | 100.0% | 100.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 4 0 6 0 7 1 0 0 0 0
N/A | -100.0% | 00% | -100.0% | 0.0% | -85.7% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% | 100.0% | 87% | 100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 50.0%
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PAH1250 LITTLE PENGUINS HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 50 579 54 525 529 583
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 1058.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 50 579 52 527 529 581
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 1058.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
PAH1110 MON VALLEY YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01.02 | 02:03 | 0304 [DRIRCBBIETEM 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 29 32 34 2 11 18 43 40 46 38 50 (12) @) 42
N/A 103% | 63% | 353% | 50.0% | 63.6% | 1389% | -7.0% | 150% | -17.4%
NEW 11 23 23 5 5 13 29 24 27 6 29 23) 21) 8
N/A | 109.1% | 0.0% | -783% | 00% | 160.0% | 123.1% | -17.2% | 12.5% | -77.8%
RETAINED 18 9 11 17 6 5 14 16 19 32 21 11 13 34
N/A | 50.0% | 22.2% | 545% | 64.7% | -16.7% | 180.0% | 143% | 188% | 68.4%
LOST 8 10 8 10 2 6 4 16 13 13
N/A 250% | 200% | 25.0% | -80.0% | 200.0% | -33.3% | 300.0% | -188% | 0.0%
RR 62.1% | 281% | 324% | 77.3% | 545% | 27.8% | 32.6% | 40.0% | 41.3% | 84.2%
PAH1133 MT LEBANON HIGH SCHOOL HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 25 25) 21) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 23 23) 21) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
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PAH1300 MT LEBANON HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 [N 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 | 09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 35 32 43 34 29 21 17 28 42 56 46 10 14 60
N/A 8.6% | 34.4% | -209% | -14.7% | -27.6% | -19.0% | 64.7% | 50.0% | 33.3%
NEW 20 23 27 17 20 11 15 22 23 38 25 13 15 40
N/A 15.0% | 17.4% | -37.0% | 17.6% | -45.0% | 36.4% | 46.7% 4.5% 65.2%
RETAINED 15 9 16 17 9 10 2 6 19 18 21 (3) (1) 20
N/A -40.0% | 77.8% 6.3% | -47.1% | 11.1% | -80.0% | 200.0% | 216.7% | -5.3%
LOST 2 9 4 2 4 1 5 1 0 4
N/A | 350.0% | -55.6% | -50.0% | 100.0% | -75.0% | 400.0% | -80.0% | -100.0% | 0.0%
RR 42.9% | 281% | 37.2% | 50.0% | 31.0% | 47.6% | 11.8% | 21.4% | 452% | 32.1%
PAH1301 NORTH HILLS AMATEUR HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02:03 | 0304 |IKCIMRCERIIN 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 18 27 46 58 53 31 21 27 43 59 47 12 16 63
N/A 50.0% | 70.4% | 26.1% | -8.6% | -41.5% | -32.3% | 28.6% | 59.3% | 37.2%
NEW 9 21 32 33 22 10 14 20 32 43 34 9 11 45
N/A 133.3% | 52.4% 31% | -33.3% | -54.5% | 40.0% | 42.9% | 60.0% | 34.4%
RETAINED 9 6 14 25 31 21 7 7 11 16 13 3 5 18
N/A 333% | 133.3% | 78.6% | 24.0% | -323% | -66.7% | 0.0% 57.1% | 45.5%
LOST 0 0 4 5 4 7 2 2 5 6
N/A 0.0% 0.0% 250% | -200% | 75.0% | -71.4% | 00% | 150.0% | 20.0%
RR 50.0% | 22.2% | 30.4% | 43.1% | 585% | 67.7% | 333% | 259% | 25.6% | 27.1%
PAH1344 NORTH PITTSBURGH YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 [EEYECENENCEIN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 | 09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 90 117 102 104 95 49 80 48 44 49 48 1 5 53
N/A 30.0% | -12.8% | 2.0% 87% | -48.4% | 633% | -40.0% | -8.3% | 11.4%
NEW 53 84 49 53 41 17 54 16 23 21 25 (4) ) 23
N/A 58.5% | -41.7% | 82% | -22.6% | -585% | 217.6% | -70.4% | 43.8% | -8.7%
RETAINED 37 33 53 51 54 32 26 32 21 28 23 5 7 30
N/A -10.8% | 60.6% | -3.8% 59% | -40.7% | -18.8% | 23.1% | -34.4% | 33.3%
LOST 13 11 29 11 15 14 5 16 6 2
N/A -15.4% | 163.6% | -62.1% | 36.4% | -6.7% | -643% | 2200% | -62.5% | -66.7%
RR 411% | 282% | 52.0% | 49.0% | 56.8% | 653% | 32.5% | 66.7% | 47.7% | 57.1%
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PAH1315 NORWIN HOCKEY CLUB

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4 4 8 12
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 2 6 8 10
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
PAH1329 PENN TRAFFORD HIGH SCHOOL HOCKEY CLUB
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 4 3 6 0 10 (10) ) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -250% | 100.0% | -100.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 4 3 6 0 8 @) 6) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -250% | 100.0% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
PAH1105 PITTSBURGH AMATEUR PENGUINS
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 67 32 42 36 50 79 59 80 57 84 27) 23) 61
N/A 00% | 522% | 313% | -143% | 389% | 58.0% | -253% | 356% | -28.8%
NEW 0 67 11 30 21 31 55 27 48 2 50 (18) (16) 34
N/A 0.0% | 83.6% | 172.7% | -30.0% | 47.6% | 77.4% | -50.9% | 77.8% | -33.3%
RETAINED 0 0 21 P 15 19 24 2 32 25 34 9) 7) 27
N/A 0.0% 0.0% | 42.9% | 250% | 267% | 263% | 33.3% | 00% | -21.9%
LOST 0 0 11 5 11 9 10 20 7 9
N/A 0.0% 0.0% | 545% | 1200% | -182% | 11.1% | 100.0% | -40.0% | -25.0%
RR 0.0% 00% | 65.6% | 286% | 41.7% | 380% | 304% | 54.2% | 40.0% | 43.9%
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PAH1104 PITTSBURGH HORNETS
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 [EEYECENENCNN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 | 09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 1 0 0 0 0 28 17 0 21 (21) (17) 4
N/A 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -39.3% | -100.0%
NEW 0 0 1 0 0 0 0 28 6 0 ) (8) (6) 2
N/A 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 00% | -78.6% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 13 (13) (12) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 64.7% 0.0%
PAH1146 PITTSBURGH MIGHTY PENGUINS SLED HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02:03 | 0304 |IECIMIREEIIN 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 0 4 3 2 1 0 0 0 3 6 7 (1) 3 10
N/A 0.0% | -250% | -333% | -50.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% | 100.0%
NEW 0 4 0 1 0 0 0 0 3 6 5 1 3 8
N/A 0.0% | -100.0% | 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 100.0%
RETAINED 0 0 3 1 1 0 0 0 0 0 2 2) 0 2
N/A 0.0% 0.0% | -66.7% | 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% | 100.0% | 50.0% | 100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
PAH1142 PITTSBURGH PREDATORS HOCKEY CLUB INC
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 [EEYECRNIENCEIN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 | 09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 37 42 36 39 16 27 29 33 38 37 1 5 42
N/A 0.0% 13.5% | -143% | 83% | -59.0% | 68.8% 7.4% 13.8% | 15.2%
NEW 0 37 27 23 26 3 25 21 19 26 21 5 7 28
N/A 0.0% | -27.0% | -14.8% | 13.0% | -885% | 733.3% | -16.0% | -95% | 36.8%
RETAINED 0 0 15 13 13 13 2 3 14 12 16 (4) ) 14
N/A 0.0% 0.0% | -133% | 0.0% 0.0% | -84.6% | 300.0% | 75.0% | -14.3%
LOST 0 0 0 1 1 1 0 1 2 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 00% | 100.0% | 0.0%
RR 0.0% 0.0% 357% | 36.1% | 33.3% | 813% 7.4% 27.6% | 42.4% | 31.6%
MID-AM ASSOCIATIONS 41




PAH1391 QUAKER VALLEY HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 19 0 0 0 0 0 13 9 17 @) @) 13
N/A 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -30.8%
NEW 0 0 19 0 0 0 0 0 13 8 15 7) 5) 10
N/A 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -385%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1) 1 3
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 13 0 0 0 0 0 1
N/A 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 11.1%
PAH1100 RMU ISLAND SPORTS CENTER
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01.02 | 02:03 | 0304 [DRIRCBBIETEM 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 92 182 134 188 150 197 198 296 348 296 352 (56) (52) 300
N/A 97.8% | -264% | 403% | -202% | 313% | 05% | 495% | 17.6% | -14.9%
NEW 78 141 64 135 73 123 116 180 213 136 215 (79) 77) 138
N/A 80.8% | 54.6% | 110.9% | 459% | 685% | -5.7% | 552% | 183% | -36.2%
RETAINED 14 41 70 53 77 74 82 116 135 160 137 23 25 162
N/A | 192.9% | 70.7% | -243% | 453% | -3.9% | 108% | 415% | 164% | 18.5%
LOST 14 32 67 48 76 62 92 56 114 145
N/A | 128.6% | 109.4% | -284% | 583% | -184% | 484% | -39.1% | 103.6% | 27.2%
RR 152% | 22.5% | 522% | 282% | 513% | 37.6% | 41.4% | 39.2% | 38.8% | 54.1%
PAH1393 SOUTH FAYETTE HOCKEY CLUB
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 8 16 9 5 0 0 0 0 21 19 25 6) 2) 23
N/A | 100.0% | -43.8% | -44.4% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 9.5%
NEW 8 13 3 4 0 0 0 0 21 P 23 (11) 9) 14
N/A 62.5% | 76.9% | 33.3% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -42.9%
RETAINED 0 3 6 1 0 0 0 0 0 7 2 5 7 9
N/A 0.0% | 100.0% | -83.3% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 1 5 2 3 0 0 0 0 5
N/A 0.0% | 400.0% | 00% | 50.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 00% | 188% | 66.7% | 200% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 36.8%
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PAH1378 SOUTH HILLS AMATEUR HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 [N 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 | 09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 86 59 57 51 38 40 28 45 52 64 56 8 12 68
N/A 31.4% | -3.4% | -105% | -255% | 5.3% | -30.0% | 60.7% | 15.6% | 23.1%
NEW 63 33 29 29 20 19 10 34 27 40 29 11 13 42
N/A -47.6% | -12.1% | 0.0% | -31.0% | -50% | -47.4% | 240.0% | -20.6% | 48.1%
RETAINED 23 26 28 22 18 21 18 11 25 24 27 (3) (1) 26
N/A 13.0% 77% | -21.4% | -182% | 16.7% | -143% | -38.9% | 127.3% | -4.0%
LOST 1 23 10 8 14 5 1 2 6 2
N/A 00% | -56.5% | -20.0% | 75.0% | -643% | -80.0% | 100.0% | 200.0% | -66.7%
RR 26.7% | 44.1% | 49.1% | 43.1% | 47.4% | 52.5% | 64.3% | 24.4% | 481% | 37.5%
PAH1136 SOUTH PARK HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02:03 | 0304 |IKCIMRCERIIN 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL | 10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 6 8 4 7 14 11 3 7 18
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 333% | -50.0% | 75.0% | 100.0%
NEW 0 0 0 0 0 6 8 3 4 11 6 5 7 13
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 333% | -62.5% | 333% | 175.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 1 3 3 5 2) 0 5
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 2000% | 0.0%
LOST 4 0 0 0 0 0 1 6 1 1
N/A | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 500.0% | -83.3% | 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 250% | 42.9% | 21.4%
PAH1374 SOUTHPOINTE AMATEUR HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 [EEYECRNIENCEIN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 | 09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 38 34 29 26 32 25 27 33 40 46 44 2 6 50
N/A -10.5% | -147% | -103% | 23.1% | -21.9% | 8.0% 222% | 212% | 15.0%
NEW 25 21 19 17 21 15 21 20 21 32 23 9 11 34
N/A -16.0% | -95% | -10.5% | 23.5% | -28.6% | 40.0% | -4.8% 5.0% 52.4%
RETAINED 13 13 10 9 11 10 6 13 19 14 21 7) (5) 16
N/A 00% | -231% | -10.0% | 222% | -9.1% | -40.0% | 116.7% | 462% | -26.3%
LOST 0 2 1 6 1 8 9 3 1 2
N/A 0.0% | -50.0% | 500.0% | -83.3% | 700.0% | 12.5% | -66.7% | -66.7% | 100.0%
RR 34.2% | 38.2% | 345% | 346% | 34.4% | 40.0% | 22.2% | 39.4% | 47.5% | 30.4%
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PAH1122

STATE COLLEGE YOUTH ICE HOCKEY

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 16 15 15 14 25 14 13 1 14 21 18 3 7 25
N/A 63% | 00% | 67% | 786% | 44.0% | 7.1% | -7.7% | 16.7% | 50.0%
NEW 7 6 7 9 13 6 5 8 10 P P 0 2 14
N/A | 143% | 16.7% | 28.6% | 44.4% | 53.8% | -167% | 60.0% | 25.0% | 20.0%
RETAINED 9 9 8 5 1 8 8 4 4 9 6 3 5 11
N/A 0.0% | -11.1% | -37.5% | 140.0% | 33.3% | 00% | -50.0% | 0.0% | 125.0%
LOST 3 0 0 3 2 6 1 1 3 0
N/A | -100.0% | 0.0% 0.0% | -333% | 200.0% | 833% | 0.0% | 200.0% | -100.0%
RR 56.3% | 60.0% | 53.3% | 357% | 480% | 57.1% | 615% | 33.3% | 28.6% | 42.9%
PAH1337 TRINITY ICE HOCKEY CLUB
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01.02 | 02:03 | 0304 [DRIRCBBETEM 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 1 8 3 2 0 3 8 6 9 10 (1) 3 13
N/A 0.0% | 700.0% | -62.5% | -33.3% | -100.0% | 00% | 166.7% | -25.0% | 50.0%
NEW 0 1 8 0 1 0 3 6 5 8 7 1 3 10
N/A 0.0% | 700.0% | -100.0% | 0.0% | -100.0% | 00% | 100.0% | -16.7% | 60.0%
RETAINED 0 0 0 3 1 0 0 2 1 1 3 ) 0 3
N/A 0.0% 0.0% 0.0% | -66.7% | -100.0% | 0.0% 00% | 50.0% | 0.0%
LOST 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
N/A 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% | 100.0% | 50.0% | 0.0% 00% | 250% | 16.7% | 11.1%
PAH1111 WESTMORELAND HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 36 38 30 2 26 39 46 25 19 26 23 3 7 30
N/A 56% | 21.1% | 267% | 182% | 50.0% | 17.9% | 457% | -24.0% | 36.8%
NEW 24 18 4 18 17 23 29 6 9 21 11 10 P 23
N/A | 250% | 77.8% | 350.0% | 5.6% | 353% | 26.1% | -79.3% | 50.0% | 133.3%
RETAINED 12 20 26 4 9 16 17 19 10 5 P 7) 5) 7
N/A 66.7% | 30.0% | -84.6% | 125.0% | 77.8% | 63% | 11.8% | 47.4% | -50.0%
LOST 6 3 1 10 4 2 9 15 2 1
N/A | -50.0% | -66.7% | 900.0% | -60.0% | -50.0% | 350.0% | 66.7% | -86.7% | -50.0%
RR 333% | 52.6% | 86.7% | 18.2% | 34.6% | 41.0% | 37.0% | 76.0% | 526% | 19.2%
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WEST VIRGINIA (3)

WVH0082 CHARLESTON AMATEUR HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01.02 | 02:03 | 0304 [DRIRCBBIETEM 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 0 18 5 3 5 0 0 0 16 17 20 3) 1 21
N/A 00% | -72.2% | -400% | 66.7% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 6.3%
NEW 0 16 2 2 5 0 0 0 16 7 18 (11) 9) 9
N/A 00% | -87.5% | 00% | 150.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 00% | -56.3%
RETAINED 0 2 3 1 0 0 0 0 0 10 2 8 10 12
N/A 00% | 50.0% | -66.7% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 5 0 7 2 0 1 0 0 0 2
N/A | -100.0% | 0.0% | -71.4% | -100.0% | 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0%
RR 00% | 11.1% | 60.0% | 333% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 588%
WVH0080 MORGANTOWN HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01.02 | 0203 | 03-04 06-07 | 07-08 | 0809 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 63 47 40 42 74 64 85 77 96 112 100 1 16 116
N/A | 254% | -14.9% | 50% | 762% | -13.5% | 32.8% | 94% | 24.7% | 16.7%
NEW 19 21 17 28 55 26 48 2 48 52 50 2 4 54
N/A 10.5% | -19.0% | 64.7% | 96.4% | 52.7% | 84.6% | 333% | 50.0% | 8.3%
RETAINED 44 26 23 14 19 38 37 45 48 60 50 10 12 62
N/A | 409% | -11.5% | -39.1% | 35.7% | 100.0% | -2.6% | 21.6% | 6.7% | 25.0%
LOST 14 P 6 7 7 20 15 25 2 2
N/A | -143% | 50.0% | 167% | 0.0% | 1857% | -250% | 66.7% | -12.0% | 45.5%
RR 69.8% | 553% | 57.5% | 333% | 257% | 59.4% | 43.5% | 584% | 50.0% | 53.6%
WVH0030 WHEELING AMATEUR HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01.02 | 02:03 | 0304 [DRIRCBBIETEM 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10GOAL| VS.GOAL | VS.ACTUAL| 10-11 GOAL
TOTAL 112 110 129 104 116 165 158 165 153 159 157 2 6 163
N/A 8% | 173% | -194% | 115% | 422% | -42% | 44% | 73% | 3.9%
NEW 49 52 50 32 53 9 53 63 58 60 60 0 2 62
N/A 6.1% | 38% | 360% | 656% | 792% | -442% | 18.9% | -7.9% | 3.4%
RETAINED 63 58 79 72 63 70 105 102 95 99 97 2 4 101
N/A 79% | 362% | 89% | 125% | 11.1% | 50.0% | -2.9% | 69% | 42%
LOST 8 14 11 12 19 12 44 32 34 35
N/A 750% | 21.4% | 9.1% | 583% | -36.8% | 266.7% | -27.3% | 6.3% 2.9%
RR 56.3% | 52.7% | 61.2% | 69.2% | 543% | 42.4% | 66.5% | 61.8% | 62.1% | 62.3%
MID-AM ASSOCIATIONS 45





